
Valdības rīkojumi un pavēles.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai mākslīgo mēslu tirdzniecībā nosaku sekošo:
1) Importieri jeb viņu priekšstāvji pārdod lieltirgotājiem franko vagons Rīga-

Krasts, Mangaļi vai Liepāja ne dārgāk:

a) Cīles salpetri (160/0) par Ls 10,70 -
b) Kaļķa „ .. . (15,50/^ „ „ 10,25 ?%
c) „ amonija salpetri (20,5%) „ „ 12,80 £
d) Natrona salpetri (l6o/0) „ 1060ļ M
e) Sērskābo amonjaku (20 6%) 11 55
f) Nitrofosku (16,50/0 N, 16,50/0 P0, 21,5o/ 0K0) „ " %%- 8
g) Kālija sāli (40%) n m 10ļ80 -

2) Lieltirgotāji pārdod vairumā franko vagons Rīga-Krasts, Mangali vai Liepāja
ne dārgāki:

a) Cīles salpetri par Ls 11,05 3
b) Kaļķa .....„„ 10,60 ?£
c) „ amonija salpetri . „ „ 13,20 g
d) Natrona salpetri „ „ 10,95} M
e) Sērskābo amonjaku „ „ 11,80 "^
f) Nitrofosku , „ „ 22^50 8
g) Kālija sāli „ „ 11,15 T

3) Sīktirdzniecības cena Rīgā par 100 kg maisu ne dārgāka:
a) Čīles salpetrim '. Ls 11,55
b) Kaļķa „ „ 11,10
c) ,, amonija salpetrim ,, 13,70
d) Natrona salpetrim ,, 11,45
e) Sērskābam amonjakam ,, 12,30
f) Nitrofoskai „ 23,40
g) Kālija sālij . ,, 11,65

Piezīme 1. Pārdodot mākslīgos mēslus mazākos par pilnu maisu daudzumos,
atļauts ņemt kilogramā ne dārgāki:

a) par Čīles salpetri . .-. . . . Ls 0,15
b) ,, nitrofosku .......,, 0,27 un
c) sārņu vielu (floranīdu) (46% N) ,, 0,75.

Piezīme II. Punktos 2. un 3. minētās cenas saprotamas par 1. punktā uzrā-
dītā labuma mākslīgiem mēsliem.

4) Provincē pie augšminētām cenām atļauts pieskaitīt vēl pārvadāšanas izde-
vumus pēc pašizmaksas.

5) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, kā arī tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas importa regulēšanas un valūtas komisijām
preču ievešanas un valūtas izvešanas atļaujas.

šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā, un ar to atvietoti Cenu inspektora
1933. g. 18. februāra un 16. un 17. marta rīkojumi par mākslīgo mēslu cenu normē-
šanu, kas publicēti 1933. g. ,,V. V." 41., 61. un 63. num.

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160.

Rīgā, 1934. g. 1. martā.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 28. februārī.
Satiksmes ministrs St. lybuls.

Rīkojums JV2 76.
par ņārgrozībām tarifā žurnālu un laikrakstu pārvadāšanai tiešā satiksmē

starp Latvijas un Igaunijas valstu dzelzceļu stacijām.
Ar tiešās Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes tarifa spēkā stāšanos no š. g.

1. februāra, kurā visas maksas noteiktas tarifa vienībās, grozās arī pastāvošās maksas
žurnālu un laikrakstu pārvadāšanai starp Latviju un Igauniju.

Sakarā ar ko uzdodu 1932. g. 28. decembra rīkojumu JN° 517, kas iespiests
1932. g. „Valdības Vēstneša" 295. numurā un 1933. g. „Dzelzceļu Vēstneša" 1. numurā,
ievietot šādā jaunā redakcijā:

Žurnālu un laikrakstu pārvadāšana ar ekspressūtījumu dokumentiem atļauta
starp sekojošām Latvijas un Igaunijas stacijām:

a) Latvijas valsts dzelzceļu'stacijām:
1) Rīgu pas. — kā izsūtīšanas un gala staciju
2) Cēsīm, Valmieru un Valku — kā gala stacijām no vienas puses un

b) Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām:
Tallinu, Tartu, Narva un Valka Ig. — kā izsūtīšanas [un gala stacijām no
otras puses.

Par žurnālu un laikrakstu pārvadāšanu šinī tiešā satiksmē aprēķināmas sekošas
maksas:

aa) Par Latvijas dzelzceļu daļu:
No Rīgas pas. līdz Valkai valsts robežai 0,02 tarifa^vienļparjkatru 1 kg

„ Cēsīm „ „ „ „ 0,01 „ ,, „ „ 1 „
,, Valmieras ,, „ ,. „ 0,01 „ „ „ ,, 1 ,,
,, Valkas „ „ ,, „ 0,01 „ ,, „ „ 1 ,.

Sūtījumu svars vienmēr noapaļojams uz augšu un uzrādāms pilnos kilogramos
un veduma maksa par katru atsevišķu sūtījumu nevar būt mazāk par 0,03 tarifa
vienībām.

bb) Par Igaunijas dzelzceļu daļu.
No Valkas Igaunijas valsts rob. līdz Tallinn 0,17 tarifa vien. par katr. 10 kg.

„ „ Tartu 0,08 „ „ „ „ 10 „
„ „ Narvai 0,19 „ „ „ „ 10 „

? „ , „ - Valkai Ig. 0,02 „ „ „ „ 10 „
Aprēķinot veduma maksu, sūtījumu svars nosakāms pilnos 10 kg, nepilnus

10 kg apaļojot uz augšu līdz pilniem 10 kg.
Rīkojums spēkā ar 1934. g. 7. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Saistošie noteikumi
par importēto kurināmo vielu patērēšanas
noliegšanu virtuvju pavardos, kamīnos,
dzīvokļu krāsnīs un iekšzemes kurināmo
vielu parallēlu patērēšanu (piejaukumu)

centrālās apkurināšanas ierīcēs.
(Izdoti saziņā ar finanču un satiksmes
ministru uz iekšzemes kurināmo vielu
patēriņa veicināšanas likuma pamata.

Lik. kr. 1933. g. 253).

1. Virtuvju pavardos, kamīnos, dzī-
vokļu krāsnīs un citos siltumkrāsnis at-
vietojošos telpu apsildīšanas ķermeņos
noliegts, sākot ar 1934. gada 1. maiju,
patērēt importētās brikef.es, akmeņogļu
koksu, akmeņogles un citus no importē-
tām degvielām izgatavotos kurināmos
materiālus.

Piezīme. Šini pantā minētais no-
liegums neattiecas uz satiksmes un
transporta līdzekļiem.

2. Visās centrālās apkurināšanas ierī-
cēs, kurās apkurināšanai lietā importētās
degvielas, kā: briketes, akmeņogļu koksu,
akmeņogles, naftu vai citas, sākot ar
1934. gada 1. oktobri, parallēli iepriekš
minētām importētām kurināmām vielām,
apkurināšanas sezonā jāsadedzina nemazāk
kā 40%, bet siltumnīcu apkurināšanas
ierīcēs ne mazāk kā 25% siltuma ziņā
līdzvērtīgas malkas vai citas iekšzemē
ražotas kurināmās vielas.

1. piezīme. Šinī pantā minētie no-
teikumi neattiecas uz transporta un
satiksmes līdzekļiem, dzīvojamām
ēkām, kuru ārējā kubatūra (tilpums,
ieskaitot sienas) nepārsniedz 700 m3
un atsevišķām centrālāsapkurināšanas
ierīcēm, kas vairāk par 50% liet-
derīgi ražotā siltuma patērē rūpniecībā.

2. piezīme. Dažādu kurināmo siltuma
līdzvērtība aprēķināma saskaņā ar
zemkopības ministra izdoto instrukciju.

3. Par 2. pantā minētām centrālās
apkurināšanas vajadzībām iegādātām
kurināmām vielām jāved reģistrs (grāmata),
k'urā uz dokumentu (kvīšu, rēķinu u. t. t.)
pamata jāieraksta katras apkurināšanas
ierīces vajadzībām iegādāto kurināmo
vielu nosaukums, vairums un iegādāšanas
laiks. Apkurināšanas sezonas beigās, bet
ne vēlāk par 30. jūniju, apkurināšanas
ierīces valdītājam jāsastāda un jāiesūta
mežu departamentam pārskats, kurā at-
sevišķi uzrādāmi apkurināšanas sezonā
patērētie importēto un iekšzemē ražoto
kurināmo vielu vairumi.

4. Patērētājiem, kam 1. un 2. pantā
minēto apkurināmo ierīču pārkārtošana
un iekšzemes kurināmo vielu patērēšana
vai parallēla lietošana techniski nav
iespējama vai rada nesamērīgus izdevu-
mus, 2 mēnešu laikā pēc šo saistošo no-
teikumu izsludināšanas tiesība rakstiski
ierosināt Zemkopības ministrijas mežu
departamentā jautājumu par nolieguma
spēkā stāšanās laika pagarināšanu vai
nolieguma neattiecināšanu uz ierosinājumā
minētām ierīcēm.

5. Par šo saistošo noteikumu neizpildī-
šanu draud naudas sods iidz Ls 5000,—.

Rīgā, 1934. g. 27. februārī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Rīkojums JVs 1.
Inž. Jāni Melnalksni atsvabinu uz paša

lūgumu no šoferu (auto un motociklu
vadītāju) pārbaudes komisijas locekļa pie-
nākumiem ar š.g. 1. martu un viņa vietā
par šis komisijas locekli ieceļu ar to pašu
datumu inž. Jirgensona substitūtu minētā
un automobiļu un motociklu pārbaudes
komisijās pie Rīgas prefektūras inž. Kārli
Irbi.

Inž. Irbes vietā par inž. Jirgensona
substitūtu virsminētās komisijās ieceļu ar
š. g. 1. martu inž. Paulu Skulti.

Atalgojums Skultem izmaksājams par
sēdēm pēc pārgrozījumu noteikumos par
atlīdzību automobiļu un motociklu un to
vadītāju pārbaudītājiem 1. pantā noteik-
tās takses („Valdības Vēstneša" 1931. g.
251. numurā) no summām, kas sastādās
no Likuma par zemes ceļu satiksmi (Lik.
kr. 1931. g. 56) 20. n. paredzētām
iemaksām.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
? ? Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.

Apstiprinu

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 75
par pagaidu kustības atklāšanu vagonu
padošanai, preču iekraušanai un izkraušanai

uz Siliņu-Elkšņu dzelzceļu atzarojuma.
Uz Tautas labklājības ministrijas iz-

būvēta atzarojuma tiek atklāta pagaidu
kustība vagonu padošanai preču izkrau-
šanai un preču iekraušanai. Vagonu pa-
došana izdarāma saskaņā ar noteikumiem
JSfo 239 un preču tarifa I daļas nosacīju-
miem.

Rikojums spēkā ar 1934. g. 6. martu.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 1. martā.

1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

. 1) noteikumus par elektrības padomi un
2) noteikumus par Pasaules enerģijas

konferences Latvijas komiteju.
2. Nolemj pievienoties 1933. g. 11. ok-

tobrī Ženēvā izstrādātai starptautiskai
konvencijai pilngadīgu sieviešu tirdznie-
cības apkarošanai un pilnvaro pārstāvi pie

.Tautu Savienības J. Feldmani to parakstīt.

j

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

vSaskaņāarNoteikumuparslimokasēm
24. pantu. Tautas labklājības ministrija

. 1934. g. 26. februārī pārreģistrējusi Lat-
gales dzelzceļnieku slimo kases statūtus.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī. Ni 519/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A. Eichvalds.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: \ bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg^ga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffi^^^^^^H

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^*^^^Sj ^^^^feS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^flOllS^tr ^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,— 80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Vadakstes un Benkavas meliorācijas sabiedrībā „Kurmis",
iānem dalība minētās meliorāciias 'sab-bas I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII un IX novadgrāvra rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšanā.

.... .... Darbu
5 Dalībniekam

Māju J«*6
^ izmaksa pēc

£ _ Dalībnieka piederošo vai Kādā P8asta atrodas maJprojekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

aprfe
"S. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
6 apzīmējums nosaukums ?-? gramatu balsu skaitu
Ķ nobdUKuiiii plāniem reģistra
"ž, . ^s

1. \ 2. ļ 3. 4. p_ 6- | 7_ 8 -

1. Benkavas virsmežniecība —
2. Valdis Kristapa d. Dombrovskis . . īpašnieks
3. Veronika Kristapa m. Nāruns . . . īpašniece

.4. Jānis-Indriķis Kārļa d. Bartuševics. īpašnieks
5. Augusts-Zanis Dargēvics ,,
6. Jānis Jāņa d. Priede ,,
7. Anete Fraktnieks, Alfrēds Fraktnieks,

Augusts Fraktnieks, Minna Frakt-
nieks, Emma Fraktnieks, Alma
Fraktnieks un Irma Fraktnieks . Kopīpašnieki

1. Fēlikss Teodora d. Janulis. .... īpašnieks
2. Lavizes Paula m. Zorgenfrejs mantoj.

masa un Kristaps Jāņa d. Vester-
mans Kopīpašnieki

3. Jānis Kazimira d. Eibūts īpašnieks
4. Līze Teņa m. Ulmanis īpašniece
5. Dāvis Jāņa d. Vilde īpašnieks
6. Ernests Oto d. Immers „
7. Žanis Indriķa d. Zvingevics .... „
8. Žanis Kārļa d. Immars „
9. Teodors Zvingevics „

10. Fricis-Žanis Jāņa d. Baršuks. ... „
11. Minna Žaņa m. Aboms (Abans) . . īpašniece
12. Minna-Lavīze Franča m. Langenfelds ,,
13. Jānis Kārļa d. Blūms īpašnieks
14. Olga Sproģis, dzim. Vālodze .... īpašniece
15. Frīdrichs-Augusts Neliuss īpašnieks
16. Ernests Leškevics ,,
17. Kārlis Jāņa d. Markevics ,,
18. Alberta Mucenieka mantoj. masa. . Mantnieki

1. Dāvis Jāņa d. Vilde īpašnieks
2. Kārlis Vija d. Bušmanis „
3. Benkavas virsmežniecība —
4. Benkavas virsmežniecība ' . —
5. Ernests Simkevics-Šinkevics .... īpašnieks
6. Teodors Zvingevics . „
7. Olga Sproģis, dzim. Vālodze .... īpašniece
8. Frīdrichs-Augusts Neliuss īpašnieks
9. Ernests Leškevics ,,

10. Jānis Jāņa d. Ernestsons „
11. Jānis Alberts Kārļa d. Vingris . . ,,
12. , Augusts Kārļa d. Johansons ... „
13. Miķelis Linga ,,
14. Jāni- Zeltiņš ,,
15. Johans Anša d. Frīdrichsons ... ,,
16. Kristaps Anša d. Frīdrichsons . . „

1. Jānis Leona d. Staskovskis .... īpašnieks
2. Roberts Friča d. Rozenvalds ... ,,
3. Augusts-Kristaps Jura d. Polis. . . ,,
4. Bogoslavs Augusta d. Nidrichs . . ,,
5. Kārlis Pētera d. Kūde „
6. Roberts Reiss ,,
7. Ādolfs Friča d. Cīrulis ,,
8. Jāņa Francis mantojuma masa . . . Mantnieki
9. Jānis Mārča d. Birkens īpašnieks

10. Jānis Kārļa d. Blūms „
11. Rūdolfs Indriķa d. Milke ,
12. Jānis Anša d. Treiliņš „
13. Minna - Lavize Franča m. Langen

felds īpašniece
14. Gustavs-Arturs-Richards Kinstlers un

Liba-Otilija-Minna Kinstlers . . . Kopīpašnieki
15. Minna Žaņa m. Aboms (Aban). . . īpašniece
16. Fricis-Žanis Jāņa d. Baršuks . . . īpašnieks
17. Alberta Mucenieka mant. masa . . Mantnieki
18. Gabriele Oto īpašniece
19. Emilija Friča m. Zauers „
20. Benkavas virsmežniecība —
21. Benkavas virsmežniecība —
22. Benkavas virsmežniecība —

1. Olga Matisa m. Freiborns, dzim. Dun-
kelts, un Anna-Grieta Dunkelts, dz.
Grīslis Kopipašnieces

_ I Ludmila-Erna Mazprecnieks .... U „ . , . . ... , ,
2Edgars-Fricis Mazprecnieks .... Jļpasmekivienlīdz, daļ
3. Kārlis Friča d. Polis īpašnieks
4. Benkavas virsmežniecība —
5. Jānis Anša d. Treiliņš īpašnieks
6. Gustavs-Arturs-Richards Kinstlers

un LIba-Otilija Minna Kinstlers . . Kopīpašnieki
7. Alise-Milda Miķeļa m. Timermans . īpašniece
8. Vadakstes pagasta sabiedrība . . . Ieguvēja

9. Benkavas virsmežniecība —
10. Rūdolfa Skujas mantoj. masa . . . Mantnieki
11. Gabriele Oto īpašniece

i '

I n o v a d g r a v i s.
Valsts mežs — —
Vidus-Irbes 5121
Nārunu-Irbes — 5122
Luskušu-Dāvidi — 305
Luskušu-Vīparti — 309
Dieniņas 83F 6980

Luskušu-Lāči — 307

II novadgrāvis.
Strautiņi 3F 4796

Dīki — 293
Me 'žmali 2F 4350
Zaķīši 14F 5385
Ceļmalas 12F 2835
Mežmīli 15F 1528
Stieni ' 26F 1545
Liel-Brauži 27F 1527
Benaišu-Indriķi — 291
Liel-Daģi — 3175
Eki — 3161
Kukaržas — 3189
Siberi — 3188
Benaišu-Kurmi 292
Maz-Daģi 3187
Alši — 3174
Berngardu-Liel-Kristapi — 3243
Maz-Bernardu-Viļumi N°3 2717

III novadgrāvis.
Ceļmalas 12F 2835
Ozoliņi 13F 3984
Valsts mežs — —
Mežsarga mājas Benaiti — —
Benaišu-Baržuki — 290
Benaišu-Indriķi — 291
Benaišu-Kurmi — 292
Maz-Daģi — 3187
Alši — 3174
Pļavnieki 1F 5510
Kļaviņas 3F 5511
Viksnas 4F 5512
Rumbenieki — 4506
Grāviši 2F 5890
Benkavas 8F 5685
Liepas 7F 5513

IV novadgrāvis.
Jaun-Giltenes 10F 1555
Krūmmali 9F 1546
Kukaiņi-' 16F 2855
Domas 17F 1547
Zirnīši 18F 1534
Šķūnīši 23F 1628
Bruņnieki 30F 1554
Saujas 29F 1548
Maisiņi 28F 3980
Siberi — 3188
Lapsas 1F 5497
Gulbji 3F 5640

Kukaržas — 3189

Strēlnieki 5F 6887
Eķi — 3161
Liel-Deģi 3175
Maz-Bernardi-Vijumi N° 3 2717
Burkāni 11F 6476
Stūrīši 10F 6436
Mežziņa dien. zeme 6F —
Mežziņa dien. zeme 9F —
Valsts mežs — —

V novadgrāvis.

Piecnieki 34F 4797
Zīles 35F 3979
Muižzemnieki 39F 1531
Valsts mežs —
Gulbji 3F 5640

Strēlnieki 5F 6887
Kalnu mājas 40F 3918
Vadakstes pag. nespēj- 41F

nieku zeme
Mežziņa dien. zeme 8Fa —
Gruveši 42F 1532
Burkāni 11F 6476

607,—
Jaunauces pagasta Jaunauces muižas 295,—

,, ,, ii >> z/u,
Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 423,—

149
,, I! JlII"'Jaunauces pagasta Jaunauces muižas 643,—

Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 605,—
Kopā 2985,—~

Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 374,—

98jj ' jj j j jj *JKJ7

433JJ JJ JJ JJ -TU^ f ļ

298JJ JJ īī 91 ^^ 448?j ?j jj jj ~i

293
JJ JJ JJ JJ * U*J,

jj i? jj jj 'o,
271J J JJ J J tJ i-I 1 ,

448?? jj jj jj tiu i

j ? jj j j jj 00,

M JJ JJ JJ POj

*ī IT JJ JJ ^O,

Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 290,—
Vadakstes pagasta Benkavas muižas 164—

162 —jj jj j j >j i v^,
A^A

JJ J J 7 7 JJ "T^T ,

247
JJ JJ 7 7 JJ £-^t * 7

Kopā 4335,—

Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 43,—
132JJ JJ J» JJ l\J£jļ

3072 —
Vadakstes pagasta 239,—
Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 1117,—

156 —
1037,—

Vadakstes pagasta Benkavas muižas 428,—
7t ii īī ri D1U ,
ii jj jī īī 1DU1,

329JJ JJ JJ JJ O^-i?,
502jj jj jj jj *j\jt*,

3Qļjj jj »j jj ^^,
Jī jj JJ jj oZo,
JJ īī Jī JJ ^.IvJ,
JJ JJ JJ JJ O M

Kopā | .10184 —

Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 126,—
JJ JJ 77 JJ . *<-0,
jj jj jj jj 9',—

* 75jj jj . jj jj * j,
JJ JJ JJ JJ Z\j\jy

jj jj >j jj Jo4,—
jj jj jj jj 14/,—
jj jj jj jj aOo,
jj jj ii ii 199,

Vadakstes pagasta Benkavas muižas 286,— -
Vadakstes pagasta Benkavas meža muižas 149,—

jj ii īj ii ,i l^o,

Vadakstes pagasta Benkavas muižas 250,—

Vadakstes pagasta Benkavas mežniecības 98 —
Vadakstes pagasta Benkavas muižas 158,—

JJ JJ JJ ļļ ZjJ , '
219 —

ii ,j ,, ,, 163,—
jj ii »ī i, 180,—-
jj ii ii jj 288,—

332
Vadakstes pagasta " 331,—

Kopā 4415,—

Vadakstes pagasta Vadakstes un Saku muižas 243,—
f 140 —

" » ji n ii i> 140
Vadakstes pagasta Vadakstes un Sakas muižas 164!—
Vadakstes pagasta 459,—
Vadakstes pagasta Benkavas meža muižas 56,—

ii ii ii ii ,, 1UI,—
Vadakstes pagasta Vadakstes un Saku muižas 378 —

ii ii ii ii ii ,, 178,—

Vadakstes pagasta Benkavas mežniecības 155,—
Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 65,—
Vadakstes pagasta Benkavas muižas 168,—

Kopā | 2247,—
~



M us',. irv Darbu

5 Dalībnieka Dalībniekam Māju MŠMo izmaksa pēc
3 Dalībnieka . " piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,īpssumu p« kuras
6 Vārds un uzvārds tiesību

v,ņa ,ietosanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

ļ apzīmējums esošo māju «ņern,e- zemes dalībnieku

1
nosaukums j™?^ Fgtu balsu ska.tu

^ Ls

* ??
i i 3- 4. "i! ē~ t! i!. ~——~^~^———_ ^^~——-^^^^_ ^____^_^^__^^^^__^^^___^______________________________——.__>

VI novadgrāvis.
1. Jānis Kārļad. Pāvels ... . īpašnieks Raņķi 314 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 61,—

Anmanke Kaimiņš, dzim. Maciņš . i/6 īd. d. īpašniece (32
Teodors Kaimiņš i/6 id. d. īpašnieks 32 —
Kārlis Kaimiņš i/6 id. d. , 33

2] Fricis Kaimiņš i'/6 id. d! "
ļ VēJ> — 324 „ „ „ „ 33 '__

Minnas Valdmanis mant. masa . . i/6 id. d. mantnieki 33 '
Jānis Kaimiņš i/ 6 id. d. īpašnieks 33^—

3. Kārlis Jana d. Gulbis īpašnieks Čiekuri — 325 „ „ „ „ 388 —
\f

ivuļja ļ j-T< t

VII novadgrāvis.
1. Jānis Kārļa d. Pāvels īpašnieks Raņķi — 314 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 253 —
2. Žanis Caune ,, Silaini — 511 Vecauces pagasta Vītinu muižas 1095,—
3. Kārhs-Zanis Maciņš „ Švintini — 319 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 1199 —

Anmarike Kaimiņš, dzim. Maciņš . i/6 id. d. īpašniece 29,—
Teodors Kaimiņš Wid. d. īpašnieks ļ 29 —

. I Kārlis Kaimiņš Ve id. d. „ ..... _. 29,—
4ļ Fricis Kaimiņš i/6 id. d. „ Ve J' — 324 » » " " 29,—

Minnas Valdmanis mant. masa. . . i/ 6 id. d. mantnieki 28,—
Jānis Kaimiņš i/6 id. d. īpašnieks ļ 28 —

5. Indriķa Lejas mant. masa ..... Mantnieki Lībi — 505 Vecauces pagasta Vītiņu muižas 506 —
6. Benkavas virsmežniecība — Valsts mežs — — Vecauces pagasta 619 —
7. Fricis Friča d. Svilts īpašnieks Medņi 6F 1116 Vecauces pagasta Vītiņu muižas 269,—
8. Pēteris Kaspara d. Bērziņš .... īpašnieks Plēsumi 7F 1117 ,. „ „ „ 65,—
9. Hugo Hugo d. Graichens „ Sliteri — 388 „ „ „ „ 358,—

10. Antonija Jāņa m. Jaunzemis, dzim.
Milleris īpašniece Slāmani — 318 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas - 616,—

11. Žanis-Roberts Jāņa d. Caune . . . īpašnieks Puķes 12F 6763 Vadakstes pagasta Benkavas muižas 183,—
Kopā ļ 5335,—

VIII novadgrāvis.
1. Matiss Krišjāņa d. Knis ..... īpašnieks Mūrnieki — 311 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 490,—
2. Kārlis Kārļa d. Zorgevics .... ,. Klavaitu-Šinkas — 304 „ „ „ „ 373,—
3. Frīdrichs Georga d. Strauss .... ,, Bajāri — 289 „ ,, ,, „ 632,—
4. Fricis Jāna d. Narkevičs ..... „ Gaili — 296 ,, ,, ,, ,, 920,—

Kopā 1 2415,—
IX novadgrāvis.

1. Fricis Jēkaba d. Gaspūtis īpašnieks Bezdibeni 19F 9294 Rubas pagasta Reņģes muižas 10,—
2. Fricis Matisa d. Žebris ...... _ „ Gulbji 18F 7801 „ „ „ „ 278 —
3. Kursīšu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — Rubas pagasta 357,—
4. Benkavas virsmežniecība — Valsts, mežs — — Vadakstes pagasta 3328,—
5. Jānis Indriķa d. Zvingevics . . . īpašnieks Ružas 71F 6615 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 470 —
6. Žanis-Kārlis-Arnolds Jāņa d. Ru-

dovskis „ Jaunzemji 72F, Fa, 7000 „ „ „ „ 770,—
Fb

7. Ernests Kārļa d. Lundbergs .... „ Dargaiši 73F,Fa 6617 „ „ „ „ 1340,—
Kopā 6553,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 14. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JM°

' l080. Mel. sab. reg. Ni> 136. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 16. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Latviešu lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Jelgavas apr. Vadakstes pagastā atro-
došās Vadakstes un Benkavas meliorācijas
sabiedrības „Kurmis" I, II, III, IV, V,
VI, VII, VIII un IX novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vadakstes un Benkavas meliorācijas sa-
biedrībā „Kurmis", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar te
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā. t jj

Rīgā, 1934. g. 14. februārī, §

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks,
biedrību savienības zemes kultūras biroja
sastādīto un Ludzas apriņķī atrodošās
Zvirgzdienes pagasta Aizpuras (Aispuras)
sādžas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības V grupas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zvirgzdienes pagasta Aizpuras sādžas me-
liorācijas sabiedrībā, minētā projektā pa-

redzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Staņislavu
Ignata d. Šelingoviču, arī Zelengoviču,
kara dienestā dēvētu par Zelengoviču, ap-
sūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Šelingovičs dzimts 1893. g. 8. janvārī, Dau-
gavpils apr. Asūnes pagasta piederīgs, agrāk dzī-
vojis Asūnes pag. Slobodā, polis, katoļticīgs, pēc
nodarbošanās drēbnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam u n tiesai.

1934. g. 28. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jja k o b so n's.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

'Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Rūdolfu
Kārļa dēlu Zilausi, apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

Zilauss dzimis 1902. g. 31. oktobrī, Valkas apr.
Annas pag. pieder., agrāk dzīvojis Annaspag.,
latvietis, luterticīgs, vidusskolas izglītība. Arējas
pazīmes: neliels augums, blonds, intelliģents iz-
skats.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt ', ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 23. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe,

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 15. februāra nolēmumu,
izbeidz Annas Kleins meklēšanu, kas iero-
sināta ar „Valdības Vēstneša" 1933. g. 3. aug.
170. numurā iespiesto sludinājumu, jo Anna
Kleins atrasta.

Jelgavā, 1934. g. 24. februārī.
R. 1. N° 239/33. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. februāra nolē-
mumu, meklē Juri Ju;a dēlu Krūmiņu,
kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 12. p. un 1903. g.
S. 1. 596. p. Jurim Krūmiņam izdota pase
ser. I. V. 008450 no Krustpils pagasta valdes
1929. g. 23. augustā ar Ns 5048.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jura Krūmiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Juri Jura
dēlu Krūmiņu apcietināt, ieskaitot viņu Jēkab-
pils apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 24. februāri.
R. s. >fe 71/34. g.J

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāna Magones meklēšanu, izsludi-
nātu ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 170. numurā.

1934. g. 24. februārī. Ne 1029.

Miertiesnesis F.^N eiļmanis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzēto pēc Sodu k. 280. p. 1. d.
un 474. p. 1. d. Jurģa Antona d. Liebus un
Jāzepa Jāņa d. Vepru ka meklēšanu, izsludi-
nātu ,,Valdības Vēstneša" š. g. 26. numurā.

Priekulē, 1934. g. 23. februāri. Jv6 25.

Miertiesneša v. i. H ū n s.
Sekretārs Prūsis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanos ar pienu un piena
produktiem Madonā,

pieņemti Madonas pilsētas domes 1933.gada
22. 'decembra sēdē (prot. JMā 13 7 §) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 16. februāra rakstu

Na 92171.

I. Tirgotavas pieteikšana.
1. §. Personām, kas vēlas tirgoties ar

pienu un piena produktiem, jāpieteic
pilsētas valdei sava dzīves vieta, tirgo-
tavas telpas (ja tādas ir) un vieta, no ku-
rienes saņems pienu un piena produktus;
jāpieteic šo vietu maiņa.

1. piezīme. Personām, kas vēlas ie-
rīkot darbnīcu piena apstrādāšanai
vai turēt govis augstākā labuma
piena, tā saucamā bērnu piena, ražo-
šanai, jāizņem pilsētas valdes at-
ļauja.

2. piezīme. Personām, kas tirgojas ar
pienu un piena produktiem Madonas
pilsētas administratīvās robežās, jāpie-
rāda, ja to prasa, ka lopu turēšana un
piena produktu izgatavošana notiek
saskaņā ar visām higiēniskām pra-
sībām. Pretējā gadījumā pilsētas valde
var aizliegt šīm personām vest uz
pilsētu pienu un piena produktus.

II. Piens, krējums un piena pro-
dukti, kurus atļauts pārdot.

2. §. Atļauts pārdot sekojošas piena
un tā produktu šķiras:

1) pilnpienu (nenokrejotu pienu);
2) vājpienu (nokrejotu pienu);
3) vārītu, sterilizētu un homogenizētu

pienu;
4) augstākā labuma pienu, t. i. bērnu

pienu;
5) rūgušu pienu un biezpienu (kūpinātu

pienu);



4 Valdības Vēstnesis Nr. 49 Piektdien, 2. martā 1934. g.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Zvirgzdienes pagasta Aizpuras (Aispures) sādžasmeliorācijas sabiedrībā,
jāņem daliba minētās meliorācijas sabiedrības V grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar darbiem saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšanā.

„.. „„ . Darbu
2 Dalībniekam

Māju J_3_ izmaksa pēc
& Dalībnieka niPriPrnšn vai

Kada Pa§asta projekta,
?* Dalībnieka īoašumu

pieaeroso vai atrodas mājas un no kuras v>;P7;ma.
.8 _ _-, ...-_ ..,

īpašumu viņa lietošana pec pec > aprēķina Piezīmes
S. vārds un uzvārds ties!bu esošo māju me™e- zemes pie kaaas agrākas | dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,-

lbas grāmatu muižas p.edereja ba,skajtu
§ iiubdUKuins plāniem reģistra .
2^ LfS

1. I ā j I 5. 6. 7. 8. 9
^

V grupa.

, f 1) Jēzups Antqna d. Greiskans .. «/_ id. d. īpašnieks \2]21a 13821 Zv jrgzdienes pag. 130- Šinī dalībnieku sarakstā uz-
[ 2) Agnete Matīsa m. Greiskans . . '/? '--īpašniece / * radītās darbu izmaksas sum-

2. Grigors Pētera d. Greiskans .... īpašnieks „ „ „ 22, 22a 13822 „ „ 310,— mas uzskatāmas par pamatu
( 1) Michaļina ' Leona m. Pavlovskis, ļ „ tSktent^nStZa T

3.1 dzim. Poļevskis īpašniece [ jaun-Žogotu s. vns. 9, 9a, 9b 11644 „ „ 170,— pie 'darbu pirmreizējas^zve-
{ 2) Broņislavs Bernarda d. Pavlovskis īpašnieks J šanas, tā arī pie izvest»

4. Boļeslavs Ignata d. Pavlovskijs . . „ „ 7, 7a, 7b 11642 „ „ 100,— darbu uzturēšanas kārtībā
5. Eduards Justina d. Savickis ? » ..., . » » 6> 6a > 6b 11641 180'

- SS'S&'Ztti 1) Francis Jāzepa d. Micuhs . . . . 5/_ 1(ļ. d. īpašnieks ļ būt lielāka vaimazāka. Grāvju
6. \ 2) Veronika Jāzepa m. Mičulis. . . '/? 'd, d. īpašniece > „ ,, ,, 8, 8a, 8b 11643 „ „ 200,— kārtībā uzturēšanas propor -

( 3) Marceļa Eduardam, ļerglans . . »/? id. d. īpašniece J ciju var grozīt vienīgi ar pilnas-

|

*i\ i -, j.j-v, -, .. . - v . , x biedru sapulces lēmumu un1) Ignats Leona d. Mičuls 5/7 id. d. īpašnieks ) Zemkopības ministrijas piekri-
2) Zofija Leona m. Mičuls 1/7 id - d - īpašniece \ „ „ „ 11, 11a, 11b 11646 „ „ 90,— sanu.
3) Marija Miķeļa m. Mičuls .... 1/7 id- d - īpašniece J

8. Lavrs Ignata d. Krivmans īpašnieks Vierņu sādž. vns. 16, 16a 6554 ,, ,, 140,—
9. Labrencis Ignata d. Krivmans. . . „ „ ,, „ 9, 9a- 6547 ,, „ 50,—

10 / 0 Boļeslavs Tadeuša d. Martuzans . „ 1Lauru sādž vns 16 34 6233 ?0 —Ja2) Jāns Tadeuša d, MartuzanS; . , „|Laucu sadz. vns. īd, m tw*j „ „ ~u,

1 1) Klimons Franča d. Puisans . . . 5 j2\ id. d. īpašnieks
1 2) Antons Franča d. Puisans. . . . 5/21 id. d.

11. I 3) Bernards Franča d. Puisans. . . 5/21 id. d. „ [Aizpuru sādž. vns. 6 18429 „ „ 330 —
4) Felicija Franča m. Puisans . . . 3/2ļ id. d. īpašniece
5) Eleonora Franča m, Puisans , . 3/21 id. d. „

12. Tadeušs Franča d. Ruška īpašnieks „ „ „ 4 18428 „ „ 1093,27
13. Leonīda Izidora m. Massals .... īpašniece „ „ „ 3 18427 „ 300 —
14. Aleksandrs Oduma d. Ruško. . . . īpašnieks Teļakalnu sādž. vns. 4 6387 „ „ 60 —
,ļ 1) Ādams Pētera d. Kasparans. . . e/7 id. d. īpašnieks \ q fionn_li}' \ 2) Bārbala Pētera m. Kasparans . . 1/7 id- d. īpašniece j ." _- »» " "

1) Helene Oduma meita Ladusans,
dzim. Ruško i/ 7 id. d. īpašniece

2) Serafims Tadeuša d. Ladusans. . >/7 id. d, īpašnieks
1fi 3) Antons Tadeuša d. Ladusans . . V? id- d. „.. ļ --„ „„.
1D- ) 4) Vladislavs Tadeuša d. Ladusans . i/7 id. d. „ [ » " » 1U oooy

" »JW

>5) Jāzeps Tadeuša d. Ladusans . . '/7 id. d. „
6) Šalamans Tadeuša d. Ladusans . '/7 id. d. ,,
7) Broņislava Tadeuša m. Ladusans ļ/7 id. d. īpašniece J

17. Ādams ' Franča d. Ruško īpašnieks Aizpurvu sādž. viens. 7 18430 „ „ 1357,—

Kopā 5021,18

Rīgā, 1934. g. 15. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva M 2098. Mel. sab. re£. .Ne 1192. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

6) ķērnes pienu (paniņas);
7) skābu un saldu krējumu;
8) piena preparātus: kefīru, jogurtu,

laktobacilinu, kumisu, kondensētu
pienu u. t. t.
Piezīme. Piena preparātu ievešana

un pārdošana atļauta tikai tad, ja
uzrādīts to sastāvs un pagata-
vošanas veids.

3. §. Pilnpiens (nenoktejots) ir piens,
kas iegūts, govi pilnīgi izslaucot, bez jeb-
kādiem piemaisījumiem, nav nokrejots,
ne arī kaut kādi pārveidots (vārot, skā-
bējot u. t. t.) un kurā nav mazāk par
3,2% tauku vielu.

4. §. Vājpiens (nokrejots) ir piens,
kuram krējums atdalīts, un piens, kurā
ir mazāk par 3,2% tauku vielu.

5. §. Vārīts piens ir piens, kas bijis
sasildīts līdz 1000C (80» R.)

Sterilizēts ir piens, kas svabads no dīgļiem.
To var uzglabāt un pārdot tikai hermētiski
slēgtos traukos, atzīmējot datumu, kad
piens sterilizēts. Pienu var sterilizēt tikai
tādā aparātā, kura konstrukciju pilsētas
valde atzinusi oar labu.

Pasterizēts ir piens, kurs zināmu laiku,
atkaribā no temperatūras, turēts 50—90° C
(40—72° R) siltumā. Uz pasterizēta piena
pārdošanas traukiem jāatzīmē sildīšanas
ilgums un temperatūra.

Homogenizēts ir piens, kurš pēc īpat-
nējas apstrādāšanas zaudējis spēju no-
stādināt krējumu. Pienu var homogenizēt
tik tādā aparātā, kura konstrukciju pil-
sētas valde atzinusi par labu.

6. §. Augstākā labuma pienu, tā saucamo
bērnu pienu, ražojot, jāievēro bez vispā-
rējiem noteikumiem, kas attiecas uz piln-
pienu, arī vēl sevišķi piena iegūšanas, ap-
strādāšanas un pārdošanas noteikumi, kas
ievietoti šī paragrāfa pielikumā.

7. §. Rūgušpiens ir saskābis un sarū-
dzis pilnpiens vai vājpiens. Biezpiens —
tāds pat piens, ja no tā atdalītas sūkalas.

8. §. Paniņas (ķērnes piens) ir pēc
sviesta atdalīšanas ' no krējuma pārpa-
likušais šķidrums.

9. §. Krējums ir visvairāk tauku sa-
turošā piena " daļa, ko iegūst pienu nostā-
dinot vai centrifūgojot. To var pārdot
tādu, kāds tas iegūts, saldu vai arī sarū-

gušu, ar nosaukumu ,,skābs krējums".
Saldā krējumā jābūt vismaz 15%, bet
putu krējumā ne mazāk par 30% piena
tauku. Šo divu krējuma šķirņu skābuma
grāds nedrīkst būt augstāks par 220 pēc
Ternera. Skābā krējumā un tā saucamā
presētā krējumā jābūt ne mazāk par
30% piena tauku. Visas krējuma šķirnes,
līdzīgi pienam, var būt arī pasterizētas, kas
atzīmējams nosaukumā.

10. §. Visām 2. § uzrādītām piena un
krējuma sugām jābūt tirām, bez liekiem
piemaisījumiem: ūdens, ledus, krāsām un
konservējošām vielām, t. i. piena un krē-
juma sugas nedrīkst būt viltotas.

11. §. Attiecoties uz visām citām piena
šķirām, kas šajos saistošos noteikumos nav
sevišķi minētas, p. p. ķēves, kazas un
aitas pienu, jāievēro visi noteikumi par
govs pienu, pie kam kazas pienam jāsatur
vismaz 3,5%, ķēves pienam 1% un aitu
pienam vismaz 5,5% tauku daju.

Piezīme. Citu lopu pienu var ievest un
pārdot tikai ar attiecīgiem nosauku-
miem, skaidrā, nebojātā un neviltotā
veidā, bez kādiem piemaisījumiem un
bez nokreiošanas.

III. Pārdošanā nepielaižamais
piens un piena produkti.

12. §. Aizliegts apstrādāt, pārdot un
lietot barībai šādu pienu, kas iznicināms:

a) pienu no lopiem, kuru neveselība var
piena īpašības iespaidot un padarit
pienu kaitīgu cilvēka veselībai, se-
višķi pienu no lopiem, kuri slimo ar
infekcijas slimībām (liesas sērgu,
plaušu sērgu, simptomatiskiem kar-
bunkuļiem, trakuma sērgu, bakām,
mutes un nagu sērgu), ar dzelteno
kaiti, asins saģiftēšanos ar vispārīgām
ģiftīm, dzimuma orgānu un tesmeņu
slimībām, stipru caureju un ar sli-
mībām, kuras savienotas ar drudzi,
kā arī pienu no govīm, kuras slimo
ar tesmens tuberkulozi vai ar
iekšējo orgānu tuberkulozi, kas sai-
stīta ar vājumu un caureju;

b) pienu no lopiem, kurus ārstē ar
indīgām zālēm, kas var pāriet pienā;

c) pienu no lopiem
^ kuru piena krāsa

ir nenormāla (zila, sarkana, zaļa.

dzeltena), vai kuru piena garša ir
nenormāla (sāļa vai rūgta), kura
smaka nenormāla (puvuma vai pe-
lējuma), kura sastāvs nenormāls (lī-
mīgs, gļotains), un pienu, kurš satur
strutas vai asinis un dažādas sli-
mību sēnītes;

d) pienu no tādu saimniecību lopiem,
kurās pie cilvēkiem plosās epidē-
mijas: koliera, tifs, bakas, asins-
sērga un difterits.

IV. Kā jāiegūst un jāapietas ar
pienu un piena produktiem.

13. §. Pārdošanai nolemtais piens un
krējums jāiegūst, jāapstrādā, jāpārvadā
un jāpārdod vislielākā tīrībā un kārtībā.
Visi priekšmeti, kuri nāk sakarā ar pienu
un krējumu, jātur lielākā tīrībā. Personām,
kuras nodarbojas ar piena iegūšanu, ap-
strādāšanu, pārvadāšanu un tirgošanos,
jābūt tirām rokām un tīri apģērbtām,
bet piena tirgotavas apkalpotājiem jānēsā
tīrs, balts priekšauts, kurš sniedzas no
kakla līdz kājām.

Piezīme. Lai piens netaptu netīrs,

govs tesmens un tā apkārtne pirms
slaukšanas rūpīgi jānomazgā, sausi jā-
noslauka un govs aste jāatsien. Stundu
pirms slaukšanas aizliegts dot lopiem
sausu barību un pakaišus.

14. §. Pilnpiens un krējums pirms pār-
došanas patērētājiem rūpīgi jāsamaisa.

15. §. Stingri aizliegts pienu garšot no
smeļamiem vai mēra trauciņiem. Tāpat
aizliegts ar pirkstiem ņemt paraugus no
skāba krējuma un citiem piena produktiem,
par ko pārdevējiem jāaizrāda pircējiem.

16. §. Telpās, kuras apstrādā pienu un
krējumu vai tirgojas ar tiem, griestiem,
galdiem, soliem un sienām 7 pēdu augstumā
jābūt nokrāsotiem gaišā eļļas krāsā vai
pārklātiem ar baltiem gla'zierētiem po-
diņiem vai ar citu gaišu slapjumu ne-
caurlaidošu materiālu. Telpām jābūt
gaišām un labi ventilētām. Telpas pa-
stāvīgi jātur rūpīgi tīras. Smēķēt
šinīs telpās aizliegts.

Piezime. Pastāvošo tirgotavu telpas
jāizkrāso līdz 1935. g. 1. janvārim.

V. Piena trauki.

§ 17. Piena un salda krējuma uzglabā-
šanai un pārvadāšanai ir atļauts lietot tikāt
traukus, kuri izgatavoti no stikla, porce-
lāna, fajansa, māla, ar nekaitīgu un nebo-
jātu glazūru, labi izcinkota dzelzs skārda
vai no ozola koka. Rūgušpiena un skāba
krējuma uzglabāšanai un pārvadāšanai
atļauts lietot koka traukus no cietu koku
sugām. Visiem piena un krējuma traukiem,
izņemot pudeles un mucas, jābūt ar pie-
tiekoši lielu caurumu, lai varētu trauku
iekšieni ērti apskatīt un iztīrīt.

§ 18. Traukiem, kurus lieto piena un
krējuma mērīšanai un smelšanai, jabut no
tāda materiāla, kas neatstāj nekādu nelab-
vēlīgu iespaidu uz pienu un krējumu, un
ar tādu rokturi, ka pie piena un krējuma
smelšanas roka neaizkārtu trauku saturu.

§ 19. Visi piena un krējuma trauki
ikdienas rūpīgi jāiztīra un jāizmazgā. Kad
traukus mazgā ar soda vai kaļķa atšķaidī-
jumu, tad trauki pēc tam ar tīru ūdeni
stipri jāizskalo. Mucas pēc lietošanas jāiz-
skalo ar vārošu ūdeni.

§ 20. Visiem traukiem, kuros _pienu

un krējumu pārvadā, uzglabā vai pārdod,
jābūt tā noslēgtiem, lai to saturā neiekļūtu
nekādi netīrumi, putekļi un insekti. Trau-
kiem, kurus lieto piena un krējuma pār-
vadāšanai', jābūt ar cieši pieguļošiem
vākiem, kuri sniedzas pāri trauku malām.

§ 21. Piensaimniecības vajadzībām
lietojamos traukus nedrīkst lietot citiem
nolūkiem.

§ 22. Trauki ar pilnpienu var būt bez
uzraksta par to saturu. Uz traukiem ar
vājpienu redzamā vietā jābūt zilai joslai
un skaidri salasāmam uzrakstam ,,vāj-
piens" . Uz traukiem ar pārējām piena un
krējuma šķirām, kuras minētas šo obligā-
torisko noteikumu 2. §, redzamā vietā
jābūt nenoņemamiem skaidriem uzrakstiem
ar šo trauku satura apzīmējumu saskaņā
ar 2. §. Uzrakstus piesiet ir aizliegts, bet
tos uzlipināt ir atļauts tikai uz pudelēm.
Šīs prasības attiecas uz visiem traukiem,
kuros un no kuriem izsniedz pienu un krē-
jumu, izņemot mērīšanas traukus.

§ 23. Pajūgi, kuros ved pienu un piena
produktus, jātur arvien tīri. Trauki ar



pienu un piena produktiem pilnīgi jāat-

dala no citiem priekšmetiem, kas atrodas
ratos un pie tam tā, lai nekādi netīrumi
netiktu klāt šo trauku saturam.

VI. Epidēmijas un sērgas piensaim-
niecībās un pientirdzniecībā nodar-

bināto personu saslimšana.
§ 24. Ja piensaimniecībās, darbnīcās,

piena tirgotavās, ražotāja vai tirgotāja
dzīvoklī kāds saslimst ar lipīgu slimību
(mēri, koliem, spitālību, sifilisu, liesas
sērgu, šarlaku, difterītu, bakām, stīvuma
krampjiem, vēdera tīfu, paratīfu, asins-
sērgu) vai ir aizdomīgs ar minēto slimību
saslimšanu, tad uzņēmuma īpašniekam vai
pārvaldniekam par to nekavējoties jāpa-
ziņo pilsētas valdei ne vēlāk par 12 stun-
dām pēc slimības konstatēšanas brīža. Tas
attiecas arī uz minēto slimību baciļu nesē-
jiem un ilgatdalītājiem. Personas, kam
uz rokām vai sejas vātis vai strutojoši
augoņi, tāpat arī tuberkulozie ar klepu un
krēpām un personas, kurām sakari ar šinī
paragrāfā minētiem slimniekiem, nedrīkst
slaukt govis, izstrādāt, izvadāt vai pārdot
pienu un krējumu. Ja personas, kas no-
darbojas ar piena izstrādāšanu un pārdo-
šanu, saslimst ar lipīgu slimību, tad pil-
sētas valde var tādas piena darbnīcas un
veikalus uz laiku slēgt dezinfekcijas
izdarīšanai.

§ 25. Par visiem slaucamo govju sa-
slimšanas gadījumiem īpašniekam jāziņo
policijai vai veterinārārstam.

§ 26. Aizliegts ievest pienu un citus
piena produktus no apgabaliem, kuros pēc
administrācijas uzskata plosās lopu sērgas.

VII. Tirgošanās ar sviestu.
§ 27. Par sviestu (skābkrējuma, sald-

krējuma, eksporta, Parīzes, ķēķa, kausētu
vai krievu sviestu) skaitās piena vai krē-
juma kulšanas ceļā iegūtais taukvielām
bagātākais produkts. Sviests pagatavo-
jams no tāda piena un krējuma, kāds ap-
rādīts šajos noteikumos, un sviestā drīkst
būt vienīgi pienā esošie tauki, pie kam ne
mazāk par 80%. Kausētā sviestā jābūt ne
mazāk par 98% sviesta tauku.

§ 28. No krējuma izgatavotā sviestā
nedrīkst būt vairāk par 10° skābuma daļas
pēc Ternera, bet ķēķa un kausētā sviestā —
ne vairāk par 15° skābuma.

§ .29. Sviestu var krāsot tikai ar nekai-
tīgām augu krāsām (burkumēju, safrānu,
orleānu un burkānu sulu), bet lietot kādas
kaitīgas krāsas (anilīna, metalla krāsas)
stingri aizliegts.

Piezīme. Tirgojoties ar mākslīgu
sviestu un margarīnu, jāievēro pastā-
vošie saistošie noteikumi.

§ 30. No govs piena izgatavotam
sviestam nedrīkst piejaukt nekādas vielas,
kuras sviestu mākslīgi uztur svaigu.
Sviestu var sālīt tikai ar vārāmo sāli,
kura sviestā nedrīkst būt vairāk par 4%.
Tāpat sviestam nedrīkst būt klāt nekādu
netīrumu, ne lieku vielu.

§ 31. Pie sviesta izgatavošanas, uz-
glabāšanas un pārdošanas jāievēro vislie-
lākā tīrība. Visi lietojamie materiāli,
trauki, darba rīki un citi instrumenti vien-
mēr jātur un jāuzglabā tīri. Pie sviesta
svēršanas un ietīšanas ir atļauts lietot tikai
tīru, tā saukto pergamenta papīru. Sviestu
uzglabājot un pārdodot, tas jāizsargā no
putekļiem, kukaiņiem un no dažādu smaku
iespaida (piem. augļu, petrolejas, dūmu
smakas u. t. t. ).

VIII. Uzraudzība.

§ 32. Uzraudzība par pienu, krējumu,
sviestu un visādu citu piena produktu pie-
vešanu un saņemšanu un par tirgošanos
ar tiem piekrīt pilsētas valdei, veterinār-
ārstam un pilsētas valdes ieceltiem un
veteriiuārārstam padotiem piena kontro-
lieriem. Minētām personām tiesība katrā
laikā pārraudzīt piensaimniecību un piena
produktu noliktavas, vezumus un tirdz-
niecības telpas, tāpat arī priekšmetus, kuri
noder piena un piena produktu apstrādā-
šanai un pārdošanai. Tāpat šīm personām
ir tiesība ņemt izmeklēšanai no piena un
viņa produktiem paraugus. Pilsētas valdei
ir ' tiesība šādu pārraudzību rezultātus
izsludināt vietēios laikrakstos.

Piezīme 1. Par piena un piena pro-

duktu izmeklēšanu no šo saistošo no-
teikumu pārkāpējiem ņemamo maksu
nosaka pilsētas valde.

Piezīme 2. Piena kontroles pārzinā-
tāju-veterinārārstu pilsētas valde var
iecelt amatā tikai ar veterinārpar-
valdes piekrišanu.

§ 33. Šo obligātorisko noteikumu pār-
kāpēji saucami pie atbildības tiesas ceļā
uz pastāvošo Sodu likuma pamata.

§ 34. Šieobligātoriskie noteikumi stājas
spēkā mēneša laikā pēc to izsludināšanas
..Valdības Vēstnesī".

Pielikums pie §. 6. .
Sevišķi noteikumi par augstākā labuma

piena (t. s. bērnu vai higiēniskā piena)
ražošanu, apstrādāšanu un pārdošanu.

1) Augstākā labuma piena pārdošanai
vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

2) Govis, kuru pienu pārdod kā aug-
stākā labuma bērnu vai higiēnisko
pienu, jāievieto gaišās, ērtās, viegli
vēdināmās kūtīs ar viegli tirāmām
sienām un grīdām un vajadzīgo vircas
noteku. Šīs govis jātur šķirti no citām.
Uz kūts durvīm jābūt labi redza-
mam un nenodzēšamam uzrakstam:
,,Bērnu piens". ,,Svešām personām
ieeja aizliegta". Šīs kūtis jātur vislie-
lākā tīrībā, tās apgādājamas ar labu
ūdeni, kura vadi tieši ievilkti kūts
telpās.

Kūtim ar tur esošām govīm jāat-
rodas pastāvīgā veterinārārsta kon-
trolē.

3) Pirms govju ievietošanas kūtīs, tās
apskatāmas no pilsētas veterinār-
ārsta un ievietojamas tikai tad, ja
atzītas par veselām. Par veselām
atzītās govis apzīmējamas ar ausu
markām ar tekošiem numuriem.
Govju izmeklēšana jāatkārto vismaz
ik pēc trim mēnešiem, bet tuberku-
linizācija izdarāma vismaz ik pēc
6 mēnešiem.

4) Ēdināšanai atļauts lietot tikai labu,
sausu, zāles barību, ar netīrumiem
nesajauktu labību, graudus, rupji
maltu labību, miltus, klijas un svaigu
ūdeni.

5) Sanitārās izmeklēšanas rezultāti un
veterinārārsta noteikumi jāieraksta
sevišķā grāmatā, kas glabājama pie
govju īpašnieka lin jāuzrāda personām,
kurām uzticēta piena tirdzniecības
uzraudzība. Šai grāmatā govju īpaš-
niekam jāatzīmē ari paskaidrojumi
par ēdināšanas līdzekļiem un pai
katru barības mainu.

6) Par katru govs saslimšanas gadījumu
bez kavēšanās jāziņo pilsētas veteri-
nārārstam. Ja govs saslimst ar kādu
saistošo noteikumu § 12. minēto
slimību ar gremošanas traucēju-
miem, ar caureju, ar laizāmo ligu,
vai ja varētu būt aizdomas, ka govs
slimo ar tuberkulozi, tad tā jāizved
no kūts un jātur savrup, kamēr tā
izveseļojas. Saslimušo lopu kūtis
jātīra un jādezinficē pēc veterinār-
ārsta aizrādījumiem.

Pienu no govīm, kas augšā minēto
iemeslu dēļ atšķirtas, nav atļauts pār-
dot kā augstākā labuma pienu.

Mēnesi pirms un 14 dienas pec govs

atnešanās ražoto pienu nedrīkst pār-
dot kā augstākā labuma pienu.

7) Aizliegts lietot pakaišiem sapelējušus
salmus vai salmus, kas nelabi ož,
tādu pat sienu un gultu salmus, vai
kaut kādas izlases un skrandas. Pa-
kaišiem drīkst lietot tikai tīrus, ne-
lietotus salmus, zāģu skaidas un
kūdru.

8) Govis slaucot un rīkojoties ar pienu,
personālam jāvalkā gaiši, tīri priekš-
auti, kuriem jāsniedzas līdz kaklam.

I

Pirms slaukšanas rokas līdz elkoņiem
tīri jānomazgā ar ziepēm un sukām.
Pirmās piena strūklas jāatmet.

9) Govis jātur vislielākā tīrībā, viņas
ikdienas jātīra ar sukām un jāmazgā.
Slaukšanai jānotiek saskaņā ar šo
noteikumu 13. §. Piens jāslauc trau-
kā, kas pārklāts ar vates filtru; tas
tūliņ ārpus kūts jāatdzesina vismaz
līdz 100 c. (8" R) un jāuzglabā pie
tādas pat temperatūras. Pie pārdo-
šanas piena temperatūra nedrīkst
būt augstāka par 15° C. (12» R).

10) Augstākā labuma piens jāsūta no pien-
saimniecības tikai pudelēs, kuras labi
iztirītas, nekrāsotas, gaiša stikla un
caurspīdīgas. Pudeles jāaiztaisa ar
parafīnā samērcētām kartona plāk-
snītēm vai ar patenta slēdzamo.

Aizliegts pārliet šo pienu no minē-
tām pudelēm citos traukos un tanīs
to pārdot par augstākā labuma pienu.
Uz pudelēm jābūt uzrakstītam no
kādas saimniecības un kad piens
ražots. Pudelēm jābūt aizstaisītām
ar tādu ietaisi, ka to attaisīšana nav
iespējama bez šīs ietaises bojāšanas.

11) Pudeles jāmazgāar tīru karstu ūdeni,
un tās rūpīgi jātīra ar sevišķām su-
kām, kuras

~ pēc katrreizējas lietoša-
nas krietni jānovāra.

12) Augstākā labuma pienu var pārdot
kā tādu tikai 12 stundu laikā pēc
slaukšanas, bet pēc šī laika pienu

'.

.ļ

i

vairs nevar pārdot par augstākā la-
buma pienu. Piens jāpārdod ne-
vārīts.

Šaī pienā nedrīkst būt vairāk par
17,50 skābuma daļa pēc Ternera.

13) Tirgotājiem, kas vēlas tirgoties ar
augstākā labuma pienu, kurš ražots
ārpus Madonas administratīvām
robežām, atļauju izdod tikai tad, ja:
a) piensaimniecības, kurās šo pienu

ražo, atrodas tādās vietās, kas no
pilsētas valdes atzītas par viegli
pieejamām, un

b) ja tirgotāji uzrāda pilsētas valdei
vajadzīgas dokumentus, ka pil-
sētas sanitārai uzraudzībai dos
iespēju katrā laikā apskatīt pien-
saimniecību, kurā ražo pārdo-
damo pienu.

Madonas pilsētas galva J. Barušs.

Sekretārs 0. Krafts.

Māksla.
„Cita bērns", V. Škvarkina komēdija

Dailes teātri. Sen nebija Dailes teātrī
skanējusi tik sirsnīgu un jautru smieklu
šalkoņa, kā vakarvakarā, kad publikas
pārpildītā zāle noskatījās jauniestudēto
tagadējās krievu dzīves komēdiju ,,Cita
bērns", kas ir satura, ir uzrakstīšanas ziņā
atzīstama par īstu mākslas darbu. Vis-
pirmā kārtā jau tās tīri komiskās un ik-
dieniški-cilvēcīgās turienes apstākļu, ļaužu
psīcholoģijas un dzīves situāciju uztveres
dēļ, kas šai komēdijā stipri atšķiras no
līdz šim visur redzētās un parastās ko-
munistiski-lielnieciskās un tendenciozās
aģitācijas, kura kliegdama lauzās pretim
no katra komunistiskās Krievijas mākslas
darba un pat no visniecīgākā avīzes rak-
stiņa. Gan tiesa, nav arī ,,Cita bērns"
bez savas tendences, tomēr te tā nav
uzbāzīgi brēcoša, bet vairāk noder par
rāmi visiem skatuvē redzamiem sarežģī-
jumiem un to atrisinājumiem. Un te nu
ir jāsaka, ka Škvarkins prot zīmēt tagadē-
jās un ,,bijušās" Krievijas tipus un prot
arī viņu uzskatus un darbību tā attēlot
un sarežģīt, ka rodas visai komiskas si-
tuācijas, kas skatītājus smīdina līdz asa-
rām un arī rāda, ka cilvēku dabā, vien-
alga, vai viņi ir cara pavalstnieki, vai
komunisti, ir daudz tāda, ko nevar grozīt
nekāda valdība, ne režims.

No visai niecīga apstākļa — vecā čel-
lista Karaulova meita Maņa mācās teātri
spēlējamās lugas lomu par to, ka viņai
,,būs ārlaulības bērns", — lugas autors
uzbur lielu, plašu un ļoti asprātīgi vei-
dotu komēdiju Viņš liek Maņas spēlēja-
mās lomas mēģinājumu nejauši redzēt
Maņas draudzenei Zinai, kura noskatīto
iedomājas par patiesību, un sekas nu ir
tādas,ka jau dažas stundas vēlāk par Maņas
„gaidāmo ārlaulības bērnu" zina visi viņas
pielūdzēji un arī vecāki. Nu rodas daudz psī-
choloģiski interesantu momentu, kad komu-
nistiski noskaņotie krievu jaunās paaudzes
pārstāvji izrādās tikpat pilni ,.veco" laiku
aizspriedumiem, kā cara un pat ,,feodālo "
laiku iemītnieki. Maņai — aktrisei ar
komunistiskiem pasaulesuzskatiem—tomēr
citādi mīļai un sirsnīgai meitenei, tas viss
sagādā lielas ciešanas, kamēr beidzot visi
pārpratumi noskaidrojas, un komēdija
beidzas ar 3 laimīgiem jauniem pāriem,
kas ne. ar ko neatšķiras no pilsoniskiem
mīlētājiem.

Skulmes jaukās dekorācijas un aktieru
labā spēle sagādāja skatītājiem daudz
jauku acumirkļu. Publikai labi patika
Maņas lomas tēlotāja E. Bramberģe,
vecais Karaulovs — Arv. Michelsons.
kaukāzietis techniķis — R. Kreicums.
Seņečka Perčatkins — A. Mitrevics
Kosķa — K. Pabriks u. c.

Visumā jāsaka, ka šī luga Dailes teātra
skatuvē piedzīvos desmitām izrāžu. 0

Nacionālā opera. Piektdien, 2. martā, tautas
izrādē „Pīka dāma". Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiljevs,
V. Stots, A. Verners u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Sestdien, 3. martā, ,,Balle Sa-
vojā" . Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 4. martā, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
„Si ks pār nis". Piedalās G. Pērkons, Z. Got-
hards, N. Vasiljevs, E. Miķelsons, A. Verners,
R. Pelle, A. Spenners u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu parbrīvulīdz2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
„Balle Savojā". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Pirmdien, 5. martā,
A. Priednieka-Kavaras viesizrāde ar M. Brech-
man - Štengels un A. Kaktiņa piedalīšanos
„Toska". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrf ilma. Sestdien,3.martā,
pulksten pus 6 p. p., svētdien, 4. martā, pulk-
sten 11 rītā un pus 6 p. p. un pirmdien, 5. martā,
pulksten pus 6 p. p. izrādīs Zēna Olivera
Tvista piedzīvojumus. Bez tam komē-
dija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas maksa
parastā. Bērniem ieeja at(auta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē „Māsa Terēze". Parastās pus-
cenas. — Sestdien, 3. martā, pulksten 7.30 vakarā
lētā izrādē „Zvaigžņu pulk i". — Svētdien,
4. martā, pulksten 2 dienā lata izrādē „Z ē n s
ar s u n i". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni nāk ar vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeies
viesizrādē ,,Māsa Terēze". Parastās pus-
cenus. — Pirmdien, 5. martā, lata izrādē
„Ugu n ī" Igaunijas viesizrādes personāla sastāvā.

Dailes teātris.'*:«|Piektdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā "„C i t a b ē r n s". — Sestdien
3. martā, pulksten 7.30 vakarā „M i 1 a zem
vīksnām" ar Emiliju Viesturi. (Parastās pus-
cenas.) — Svētdien, 4. martā, pulksten 2 dieni
par tautas izrāžu cenām „Jūras vilki"
Pulksten 7.30 vakarā „C i t a b ē r n s". (Pus-
cenas.) — Pirmdien, 5. martā, „le dzimtai;
grēks".

Literatūra

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ne 2. Feb-
ruāris. 1934. Izdevēja Izglītības ministrija.

Valsts statistiskā pārvalde. Ārējā tirdznie-
cība 1933. g. un konjunktūras tabulas. Bureau
de statistique de PEtat Letton. Commerce
extērieur 1933 et tableaux d'ensemble. Rīgā,
1934. g. februārī.

J. Ozols. Latvijas koku eksports un starp-
tautiskie koku tirgi. 1934. Mežu departamenta
izdevums.

Zeme. Baltijas Lauksaimnieku Biedrības laik-
raksts. Iznāk 12 reiz gadā. 4. burtn. 1934. g,

Atpūta. Ne 487. — 1934. g. 2. martā.
Z i 11 a r s. Purabekas miljonāri. Komēdija

3 cēlienos. ,,Brīvais laiks" izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 2. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,60—15,90

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,80—210,80
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latuilas bankas nedētas pārskats
1934. g. 26. februārī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 44093 388 40 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 247 630 —
Ārzemju valūta 2 690 516 54 Pamata kapitāls 20043 820 75
Sudraba nauda 15 895 756 — Rezerves kapitāls 4875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 16 350 095 52 Noguldījumi 18 660 340 82
īsa termiņa vekseli 65 614 511 66 Tekoši rēķini 87 431 077 27
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 527 463 55 Valsts rēķini un depoziti .... 58 331 147 83
Citi aktīvi . 17 546 190 28 Citi pasīvi . 3 128 360 54

225 717 921 95 225 717 921 95

Rīgā, 1934. g. 1. martā Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
33800 Galvenais direktors K. Vanags.
^_ , - ——^—^————



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līsz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Emilijas
Matīsa m. Šmaliņš, dzim. Ufers,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 7. februārī publicēto
1932. g. 15. februārī mir. Annas
Jāņa m. Seleckv 1929. g. 26. sept.
no Rīgas notāra J. Kreicberga
publiskā kārtībā norakstu, izdotu
no Rīgas-Valmieras zemes grām.
nod. 1934. g. 22. janvārī ar
Ne 2293, pie kam lūdzēja Emīlija
Šmaliņš paskaidro, ka tēst. orīģ.
gājis zudumā, testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Jāņa m.
Seleckv mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

^Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
L. Ne 2759/34. g. 32108z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina 1913. gada
27. maijā Liepājā mir. Alek-
sandra Vasilija d. Dogadova
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 12. februārī.
Ne 378m/34. 31966
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 19. janv.
uz Domenika 'Vikentija (Vicenta)
dēla Skrindas lūgumu Pēteris
Jura d. Skrinda atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Līksnas pagasta tiesai
iecelt aizgādnību Pētera Jura d.
Skrindas tiesību aizstāvēšanaiun
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
L. Ne 914a/34. 32050b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 7. februārī pub-
licēto 1933. g; 31. decembrī mir.
Augusta Kriša d. Lībera 1933. g.
6. janvārī no Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Augusta Kriša d.
Lībera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. ģ. 12. februārī.
L. Ne 2599/34. g. 32107z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata,paziņo, ka pēc
1930. g. 8. februārī Rīgā, Vec-
mīigrāvī mir. Teodora Miķeļa d.
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
L. Ne 2715/34. g. 32109z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pec 1931. g. 1. janvārī mirušā
Kārļa Matīsa d. Skujiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot 'no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
L. Ns 2396/34. g. 321 lOz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. maijā Dreiliņu
pag. mir. Annas Andreja meitas
Lapiņš, dzim. Ozoliņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g~f2 ~fēb7uārī!
L. Ne 2755/31. g. 3211 Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 30. oktobri Bauņu
pag. mir. Antona Kārļa dēla
Apsītes ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
L. Ne 2719/34. g. 321122

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. martā Minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933.g. 24. nov.
Vecgulbenes pag. mirušā Mārča
Pētera d. Zeipes testamentu.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

33664b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628, 1631,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 2. augustā Rīgā mir.
Andreja Andreja d. Krūma ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās pērs nas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
L. Ne 2695/34. g. 32113z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa-Augusta Mek-
šes lūgumu atzīt Pēteri-Jūliju
Jāņa d. Mekši par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1934. g. 7. februāra un Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri-Jūliju Jāņa d. Mekši,
dzim. 1897. g. 24. aprīlī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Pēteris-
JuliussMekše atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civilproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
L. Na 2751-11 g. 32449o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.31. dec.
Virānes pag. mir. Birutas-Eliza-
betes Jēkaba m. Beitāns, dzim.
Mednis, testamentu. 33665b

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1910. g.
22. maijā Skultes pag. mirušā
Jāņa Sīmaņa d. Liepiņa testa-
mentu. 33666b

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cirulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. martā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 22. nov.
Rīgā mir. Jāņa Baiča d. Hincen-
berga testamentu. 33667b

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Paulines Pukinskijs, dz. Šmidre,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Nikolaju Pukinskiju par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 22. februāri.
L. Ns 653 33189

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 16. jūlijā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Dzirjāņa 1932. g. 8. jūn.
pie Tukuma notāra A. Pakalniņa
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ns 726/34. 32188b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 17. decembrī
mirušā Andreja Jāņa d. Lapiņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ns 1609/34. . 33695b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g 25. janvārī
mirušā Zandera Indriķa dēla
Alkšņa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februāri.
L. Ne 1606/34. 33696b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 3. decembrī
mirušā Jāņa Ozola testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februāri.
L. Ns 1605/34. 33697b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1929. g. 19. jūlijā
mirušā Jura Pētera d. Vīksnas-
Žebranta testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ns 1583/34. 33698b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Spkfptārs Fri I afpnhprrrc^n „„.„..J

,.& .

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nojasīs 1933. g. 24. novembri
mirušā Miķeļa Jēkaba dēla
Aumaņa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ne 1578/34. 33699b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 23. okt.
mirušā Kārļa Pētera d. Vernava
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ns 1572/34. 33700b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 18. decembri
mirušā Indriķa Kārļa d. Gran-
dava testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ne 1570/34. 33701b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 17. augustā
mirušā Jēkaba Andreja d. Štein-
dorfa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februāri.
L. No 1566/34. 33702b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenberss.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 11. decembrī
mirušās Zelmas Jēkaba m.
Brauns, dzim. Brēde testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. No 1567/34. 33703b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š, g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 2. sept.
Saldū mir. Jāņa Anša d. Asberga
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 12. februārī.
N2 372m/34. 31967

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
29. augustā Liepājā mir. Zanes
Jāņa m. Nages ari Dūkstenieks
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1934.. g. 12. februāri.
Ne 366m/34. 31968

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1887. g. 18. ap-
rīli mirušā Jura Jura d. Ēnas
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz aztstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. februārī.
N9 400m/34. 32128z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 15.martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Kārlis Kārļa d. Bartulis atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Piedrujas pag.
padomei iecelt aizgādnību Kārļa
Kārļa d. Bartuļa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 12. februārī.
L. Nš 2534a/29. 32129z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933..gada
24. janvārī mirušā Pētera Jēkaba
dēla Bērziņa 1933. g. 15. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. gada 7. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 13. februārī.
L. Ns 1281a/33. g. 32048z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
11. janvārī mirušā Jāzepa To-
masa d. Jonina, 1931. g. 29. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
L. Ns I43U/33. 32049b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
11. augustā mirušā Donata Pē-
tera d. Jankovska, 1933. g.
20. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 5. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
L. Ns 1926a/33. 32052b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 19. janv.
uz Aleksandra Ilgača lūgumu
Klavdijs Matveja d. Kučuks
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Daugavpils
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādnību Klavdija Matveja dēla
Kučuka tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
L. Ns 936a/34. 32051b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
10.februārī mirušāAņisima Kond-
ratija d. Golovņeva 1931. gada
4. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 28. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 12. februāri.

L. Ns 576a/33. g. 31970z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
27. janvāra lēmumu, atzīta Iz-
veltas pag. Lielu Truļu sādžas
lauksaimniecības biedr. ,,Vārpa"
par slēgtu un galīgi likvidētu,
kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
Administratīvās un reģistrāc.

nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. i. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
14. jūlijā mirušā Andreja Ādama
dēla Trupana, 1931. g. 21. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 13. febr.
L. Ne 1648a/33. 32053b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181.—4. p. pa-
ziņo, ka Ivans Pētera dēls Jego-
rovs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
10. februāra lēmumu, par īpa-
šuma tiesību atzīšanu aiz valdī-
šanas noilguma, uz nekustamu
mantu Jaunlatgalesapriņķī, Cau-
ru pagastā un sastāvošu no Žda-
novo-Kuzņeci sādžas viensētas
diviem zemes gabaliem NeNe 1 un
4, kopplatībā 6,814 ha pēc sastā-
dītā no mērnieka P. Sarkanābola,
plāna pie tiesas apskates 1932. g.
1. jūlijā, kāda zeme pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējusi Vladimiram, Michailam,
Christinijai un Pēterim Dimitri-
jeviem, kuriem šī zeme izdalīta
pie Ždanovo - Kuzņeci sādžas sa-
dalīšanas viensētās 1914. gadā,
bet lūdzējs šo zemi ieguvis no
minētiem īpašniekiem 1917. gadā
uz pirkšanas līguma pamata.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 12. februārī.
Ns 133B. 32130z
Nodaļas priekšnieka v. pal.

A. Felders.
Sekretāra pal. A. Ķapteine.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Lūka Andreja d. Lukina (An-
drejeva) mantnieka Stepana Lūka
dēla Lukina lūgumu par Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagasta
Golubovas dačas viensētas 1it.
,,A", platībā 34 desetīnas 720 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs

varētu tikt ievests attiecīgā ze-mes grāmatu reģistrā par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem arneapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1934. g. 12. februārī

Ns 480/1297 32131z
Komisijas priekšsēd.N.Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitko v srkifc'

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz bezvēsts prombūtnē esošā
Boleslava Antona d. Kozlovska
aizgādņu Antona un Helenes
Ščurovsku lūgumu par Daugav-
pils apr. Skaistas pag. Kučiku
folvarka, platībā 74 deset. 1200
kv. asis, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Fēliks, Antons, Donats
un Felicija Kozlovski, ievešanu
zemesgrāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to pazi ņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1933. g. 12. decembrī.
Ns 690/1289 32132z
Komis. priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 275., 293., 301.,
302., 309'. un 311. p. pamata
un prasītājas a/s ,,A. Lippert"
pilnvarnieka lūgumu prasības
lietā pret Anastasiju Muļķis un
Pēteri Muļķi, kuru dzīves ' vieta
prasītājai nav zināma, uzaicina
ierasties 7. iec. miertiesneša ka-
merā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ne 1, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma izslu-
dināšanas dienas.

Ja atbildētāji noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civilproc.
lik. 311. p. noteikumiem.
Civ. lietas Ns 461/34. 32199o

Miertiesnesis Bllmanis.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesu.,
saskaņā ar 1) Kristīnes Aspers,
2) Annas Aspers un 3) Elzas
Aspers lūgumu un pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1638.—1631.,
1584. un 1710. p. paziņo, ka pēc

Valmieras apr. Rūjienas pilsētā
1927. g. 8. februārī mir. Kārļa
Sīmaņad. Aspera ir atklājies man-
tojums, sastāvošs no l/4 ideālās
daļas no Rūjienas pilsētas grunts
gabala Ns 170F un ēkām, kop-
vērtībā Ls 201,—, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
vai iebildumi uz šo mantojumu,
kā: mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas. Minētā
termiņā nepieteiktās tiesības un
iebildumus atzīs par dzēstiem uz
visiem laikiem.

Rūjienā, 1934. g. 12. februāri.
Ns 104 32055z

Miertiesnesis A. Šveics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
uz Paula Hermana lūgumu un
Civilproc. lik. 74., 75., 397.
līdz 401. p. pamata, viņa, Her-
mana, prasības lietā pret Maksi-
Arendtu Mīlenu dēļ Ls 279,—
uzaicina Maksi-Arendtu Mīlenu,
kura dzīves vieta prasītājam
Hermanim nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
Saldū savu Saldū izvēlēto dzīves
vietu, vai uzrādīt Saldū dzīvo-
jošu personu, kuru atbildētājs
Maksis Arendts Mllens pilnvaro
saņemt viņa lietā no miertiesneša
piesūtāmos rakstus un pavēstes.

Ja atbildētājs Maksis-Arendts
Mllens noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neisniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa,
Makša-Arendta Mīlena, vārdu tiks
atstāti Saldus miertiesneša kan-
celejā un atbildētājam nebūs tie-
sības aizbildināties par to rakstu
un pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1934. g. 12. februārī.
Ne 219 32133z

Miertiesnesis Dukāts.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz mir. Jāņa Kučiera
mantas aizbildņa Pētera Stučka
lūgumu, Civīlpfoc. lik.' 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā 1933. g.
16. septembrī Jāņa Kučiera mant-
niekus pieteikt' minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — kustamo mantu, atro-
došos Aiviekstes pagastā, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".
Ns 168. 32204o

Miertiesnesis (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Finanču min. prasības ap-
mierināšanai 1934. gada 13. jū-
nijā pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jelgavā Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskas Sa-
biedrības Jelgavas pilsētas ne-
kustamas mantas 1. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 176
un 177;

2) nekustamās mantas publis-
kai izsolei novērtētas: pirmā
par Ls 8720,— un otrā par
Ls 11000,—;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 115.404,50 un otrā
par Ls 115.404,50 un 250 cara
rubļiem ar proc.;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda -—
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā
un divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. 33730

Jelgavā 1934. g. 26. februāri.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
oazino atklātībai, ka ar viņa
1934- g- 25. janvāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un

nodots izpildīšanai, Hasja-
Mnucha Haima m. Bergers, dzim.
1878 g-> ir sodīt3 Pēc Sodu
lik 236. P- 1- d., 26. un 239. p.
oamata , par bojātu žāvētu reņģu
pārdošanu 1933. g. 17. oktobri,
ar divdesmit pieciem (25) latiem
naudas soda vai nesamaksas
«adījumā ar vienu nedēļu aresta.
g

Daugavp ili, 1934. g. 28. febr.
728b Miertiesnesis E. Kalējiņš

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725- P- un L'k- k°P" x sel -
1239- P- '? d-, paziņo, ka pēc
1927. g- 3- maijā mir. Pētera
Ruskuļa ir palicis īpašums, kas

atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Vonogu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, p ieteikt šis tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
Civillieta Ne 1457. 32203o

Miertiesnesis Ķreicbergers.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Finanču ministrijas
lūgumu, Civilproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā Semjona
Glebko mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Ungurmuižas
pagastā, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas,,Valdības
Vēstnesī".
Ne 158. 32205o

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1905. g. 13. aprīlī (vec. st.) mirušā
Vilhelma-Aleksandra Voldemāra
dēla Helds mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz

mirušā Preiļu pilsētā Daugavpils
apr. atstāto mantu, sastāvošu.no
koncesijas tiesībām uz aptieku
zem nosaukuma ,,Pirmā aptieka",
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstn.".
Civillieta Ne 180/34. g. 32056z

Miertiesnesis Aiaraksts) .

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 9. martā pīkst. 11.40
Rīgā Marijas ielā 7 pārdos
Klāras Šmuilovs kustamo mantu,
kas sastāv no krēsliem, galdiem,
beņķiem lampām u. c. un no-
vērtēta par Ls 944,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
L. Ne 1009 33799

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Sapieti 1934. g.
26. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Sapieša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Anniņ-
muižas ielā, VI hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 2095
(93. grupā Ne 36) un sastāv no
pilsētas mūža nomas zemes ga-
bala 2928 kv. metru platībā; .

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 240,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 13.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10 proc. apmērā no novērtējuma
summas;

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
33760 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka izsludinātā uz 1934. g.
18. augustu pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Kārļa Teņa d. Skujas
nekustamā īpašuma Valmieras
apr. Alojas pag. Vidzemnieku
JVe 49F māju, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6163, pārdošana
publiskā izsolē — atcelta.

1934. g. 27. februārī. 33729b
Tiesu izp. A. Šterns.

Valmieras apr. pol. I. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa 1928. g. 17. apr.
izdoto pasi ser. ZL Ns 004769/4672
ar Kārla-Aususta Zakoss vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Eduarda Kārļa d. Blumfeida
1934. g. 19. septembrī pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā
Eduardam Kārļa d. Blumfeldam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, lies pagasta,
Slagunas muižas ,,Bundul" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 435;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2000,—
ar procentiem un mūža uzturu
Minnai un Kārlim Kārļa d.
Blumfeldam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 240,— dro-
šības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,
un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33709

Jelgavā, 1934. g. 27. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282.,
1283., ' 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 193*. g. 4. maijā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Zamu-
elim-Leizeram Feldtam, kas at-
rodas Liepājā Pumpura ielā 13
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ns 67.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1900,— un tiek
pārdots dēļ Ābrama - Šmueļa
Ginsburga un A/S. ,,Liepājas
ādu fabrikas Korona" prasību
apmierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 20.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1900,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 190,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošiesuz pārdodamoīpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Ne 1078. 33731
Liepājā 1934.g. 27. februāri.

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons(kanceleja: Liepājā
Kungu ielā 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1282.,1283., 1285., 1286.—1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 4. mājā

pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Kurtam
Rikām, kas atrodas Liepājā,
Baznīcas ielā 22 un Franču
ielā 2, 4 un 6 un ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 1790.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 29.440,— un tiek
pārdots kopā ar kustamo mantu,
kura sastāv kā piederums pie šī
nekustamā īpašumā pēc atsevišķa
saraksta dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 22.100,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 7482,21.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 29.440
vai no prjekšroclgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2944,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,

L.55 33732
Liepājā, 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Nē 50, istaba 2)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282.,
1283.,* 1285., 1286.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 4. maijā pulksten
10* rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Robertam
Birkhanam, kurš atrodas Liepājā,
Zaķu ielā 5 un 7 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāam.
nodaļā ar kreposta Ne 891.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 600 un tiek pārdota dēļ
Andreja DoIIingera mant. masas
prasību apmierināšanas.

Bez minētām pralbsām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5366,10
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 10,000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik.1293. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 600, jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. febr.
Ns 1830. 33733

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Jāņa d. Lazdana nekustamo
mantu, kas atrod. Daugavpils apr.
Kalupes pag. Daugavpils apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14475 un sastāv no zemes
gabala Ne 16F ar nosaukumu
„Zvaigznes", kopplatībā 15,12ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 27. febr.
33735 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpili Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Jē-
kaba d. Ondzuļa nekustamu
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr.. Vārkavas pag. Daugavpils
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu

reģistra Ne 5413 un sastāv no
zemes gab. Ne 2F un 2Fa,
ar kopēju nosaukumu „Mešiņu
mājas", kopplatībā 15,524h'2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpili 1934. g. 27. febr.
33736 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2.iec.tiesu izpild.Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas D-pils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 15. septembrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civllnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jura d. Pastora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Daugavpils apr. hipot. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 11046 un sa-
stāv no Zatišjes muižas neatsavi-
nāmās daļas, kopplat. 50,437 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5100,—;

4) tiem, kas vē 1as piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33737

Daugavpilī 1934. g. 27. febr.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpiildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 15. decembrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civllnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vikentija Jāzepa d. Slabo-
viča nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Sventes pag.
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6024 un sastāv
noVizenheim muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Omuļi", kop-
platībā 100 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.980,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības naudā
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 1298,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33748

Grīvā 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītāja v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Uršula' s Kupšans prasības
apmierināšanai 1934. g. 15. sept.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Ādama d.Daģa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pagastā Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5270
un sastāv no puses Gartenes
(Dārzu) muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Kalniņi Ne 5-F",
kopplatībā 25,70 ha; '

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2615,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 261,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33747

Grīvā 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Jaunlat-

gales tiesu izpildītājs K. Ik'au-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 7311,87 ar
proc, soda naudu, nokavējuma
rentēm. nokavētiem termiņu
maksājumiem un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 1. septembrī
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antipa Tebeleva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Purvmalas pag. ,,PlūmItes "
Ne 61F mājas II iec. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1351
un sastāv no zemes gabala
Ne 61F, ar nosaukumu ,,PIūmItes "
platībā 10 ha, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,— bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civilproc. nolik. 1293. p. un
bankas statūtu 48. p. noteik.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales 3. civīlnodaļa.

1934. g. 28. februārī. 33738
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts
zemes bankas Daugavpils nod.,
Preiļu krāj-aizdevu sabiedrības,
Daugavpils apr. krāj-aizdevu sa-
biedrības, Augusta Rutkovska
un Zalmaņa Slivkina piedziņu
apmierināšanai 1934. g. 12. maijā
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ādama Jēkaba dēla
Līmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Kazu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. Ne 15241
fol. un sastāv no viens. Ne 9 —
12,154 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1756,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civllnod.
kanclejā. L.Ne 182/34. g. 33741
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Latgales akciju bankas,
maksātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes un maksātnespējīgās
Viļēnu krāj-aizdevu sab. kon-
kursa valdes piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 12. maijā pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Grigorija Zinoveja d. Patrejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Puščas sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 1998.fol.
un sastāv no zemes gab. Ne 5,
20 deset. 453 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1590,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 128/34. g. 33742

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Latgales akciju
bankas, Antona Jaņeviča, Ro-
landa Lielmaņa, Jāņa Kova-
ļevska un Nochmaņa Kopmaņa
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
12. maijā pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Joņa Staņi-
slava d. Meikola Joņa d. un
Jezofinas Joņa m. Pleikšņu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
ar nosauk. „KaIniņu mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 6594.fol.
un sastāv no zemes gab. 74,305 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2080,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā .drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.Nā 1249/34. g. 33743

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Lūka Trifonova un Jefrosina
Bogdanova piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 12. maijā pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Leona Grigorija d. Aleksejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Gaļmuižas nov. Cisu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 23336. fol. un sastāv no
viens. Ne 19, divos gab., 4,852 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 507,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilukstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. Ns 1238/34. g. 33744

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latgales ' akciju bankas
un Antonopoles krāj-aizdevu sab.
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
12. maijā pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civllnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Movša Ger-
šena d. Šteingas nekust, mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. ,,Spēļu muižas neatsavi-
nāmā daļa Ne 3", ievesta zemes
grām. reģ. 6130.fol. un sastāv no
zemes 46,140 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9090,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Nš 1248/34. g. 33746

Tiesu izpild. P. Salzirnis



Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Feimaņu krāj-aizdevu sab.,
Rozentovas krāj-aizdevu sab.,
Katigrādes krāj-aizdevu sab.,
Pušas krāj-aizdevu sab., Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sab.,
Staņislava Kambaia, Zuzanas
Krūze un Rūvina Roba pie-
dziņu apmierināšanai 1934. g.
12. maijā pulsten 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā mir. Afanasija
Spiridona d. Zolova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas (agr. Rozentovas)
pag. Vainavas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 4298.fol.
un sastāv no viens. Ne 18,20,76 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2270,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 625,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. Ne 1241/34. g.
33745 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
9. martā pīkst. ' '/212 dienā Rīgā
Marijas ielā 28 dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icika Kamenkovičs
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1.786,42 un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. martā. 33798

Augļu tirdzniecības
paju sabiedrības

„AGRUMI"
valde uzaicina sav. dalībniekus uz

kārtēju piloii sapil
kas nolikta 1934. g. 10. aprīlī
pulksten 4 pēc pusd. sab. telpās,

Rīgā, Mārstaļa ielā 21.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra vēlēšanas;

2) 1933. gada pārskata un
bilances caurskatīšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. gada budžeta caur-

skatīšana un apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi. 33781b

Latuijas zemu banka
sasauc savu akcionāru

kārtējo vispārējo sapulci
piektdien, 1 1934. g. 23. martā
pulksten 4 dienā, Latviešu Zem-
nieku Savienības biroja telpās
Elizabetes ielā 14-a,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) gada pārskats par 1933. g.

un pārvaldes orgānu un revī-
zijas komisijas ziņojumi ;

3) bankas turpmākā darbība;
4) atlīdzības noteikšana pār-

valdes orgāniem;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāju

izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas bankas valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms,
vispārējās sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām; pašu akciju vietā var
stādīt priekšā apliecības no valsts,
valdības apstiprinātām iekšzemes,
un ārzemju kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai.
ieķīlātas: apliecībā jābūt ap-
zīmētiem akciju numuriem. Uz.
vārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda vispārīgā sapulcē balss-
tiesību tikai tanī gadījumā, ja
viņi ierakstīti valdes gi amatā
ne vēlāk kā 1. mēnesi pirms
vispārējās sapulces, pie kam ne-
tiek prasīts, lai uz vārdu iz-
rakstītās akcijas priekšā stādītu.

33780b Valde.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 26. inaiju Antoniņas
Andreja m. Romančuk nekust,
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts 1933. g. „Vald. Vēstn."
257 num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta.

L. Ne 951/34. 33740b
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 16. jūniju Pētera Jura d.
Bernana nekust, mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts 1933. g.
„Vald. Vēstn." 281. num., sakarā
ar piedziņas izbeigšanu, atcelta.

1934. g. 28. februārī.
L. Nē 1017/34. 33739b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 14. jūliju Jāņa (Joņa)
Pētera d. Rudzeita nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 2. num.,
sakarā ar lietas izbeigšanu, atcelta
33734b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

"Citai iestāžu
sludinājumi.

?i i, I

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. g. 27. martā pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Pētera Untera tiesības uz Vents-
pils apr. Ances pagasta Popes
un Ances muižas saimniecību
Ne 720F, Fa, ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Zemes
Ierīc. Vēstnesī", Ne 385, lapas
pusē 2, kārtas Ne 117189).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,20 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 750.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
ļ 'dioiavjin.

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 150,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ne ac 13139 33784

Rīgā, 1934. g. 27. febr.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. martā pulksten 11 diena,
Rīgā Duntes ielā 40 pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā akc. sab.
„F. V. Nather", kā rokas ķīlu
pieņemto kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 14.500, un sa-
stāvošu no 2 smagajiem auto-
mobiļiem ar piekabināmiem vā-
ģiem, min. akc. sab. nodokļu
parāda segšanai. 33797

Ripā. 1934. e. 2. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. martā pulksten 12.30 dienā
Rīgā Ganību dambi 31 pārdos
otrreizējā vairāksolīšana Elfrides
Zuttes kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2.863,— un sastāvošu
no apstrādātiem koku materiā-
liem, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 33796

Rīgā, 1934. g. 2. martā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 5. martā pulksten
10 rītā Raiņa bulv. Ne 11 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Šakira
Husnetdinova kustamo mantu,
sastāvošu no 17 gab. marmora
galdiņiem, 192 lēnkrēsliem u. c,
novērtētu par Ls 600, Idas K'ots
prasības apmierināšanai. 33762o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. martā pulksten
10 rītā Parka ielā Ne 4 dz. 6
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Bentisa Reznikoviča kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 225,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 33763o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā pulksten
10 rītā Raiņa bulv. Ne 11 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Šakira
Husnetdinova kustamo mantu,
sastāvošu no 61 gab. galdautiem
u. c. kafejnīcas iekārtas priekš-
metiem, novērtētu par Ls 216,80,
Idas Klots prasības apmierinā-
šanai. 33761o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. martā
pulksten 10 dienā Rīgā Zaķu
salā Krasta ielā 4/6 pārdos
atklātā vairāksolīšanā F. Brill
mantn. koku zāģ. kustamo mantu
1 gateru firm. Harlovs Ne 212 ar
vagonetēm, kas novērtēta par
Ls 3000. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 33765o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 16. martā
pulksten 10 dienā Rīgā Krasta
ielā 5 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā M. Germans kustamo
mantu: 1 tabletmašīnu, kas
novērtēta par Ls 209,15. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 33764o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 39428/46353,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 10. jūn. ar Adolfīnes
Krustiņš, dz. Gēcs, vārdu. 33766o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 08759/10561,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 2. jūn. ar Johana-
Zigfrida Dreiers vārdu. 33767o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 5116/3996,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 30. maijā ar Alfona
Ķasparoviča vārdu. 33768o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Drabežu
pag. valdes ar Otīlijas-Annas
Ermanis vārdu. 33769o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba.grām. R Ns 125524/123688,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 12. jūl. ar Lūcijas
Feifers, dz. Heinrichsons, vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 125607,/128921,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 12. jūl. ar Augusta
Rutkovskijs vārdu. 33771o

Zemkopības departamenta Mēr-
niecības daļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecību
Ns 284/5535-K, izd. 1930. g.
21. martā vecākam mērniekam
Jūlijam Zariņam. 33772o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 66860 kā
nozaudētu, izdotu 1933. g. 2. fe-
bruāri ar Hackeļa Segals vārdu.

L 4932 3.3794

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. Ne 51478 kā no-
zaudētu, izd. 1931. g. 13. aprīlī
ar Jāņa Liepiņš v. L 4930 33792

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 38748 kā
nozaudētu, izdotu 1930. g.
11. februārī ar Oskara Bergmanis
vārdu. L 4931 33793

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozagtu pils. Alek-
sejam Vorobjevam piederošo
,,Mauzera" sistēmas revolveri
Ne 374853, kal. 6,35. 33754o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Romāns
Skujiņš, dzīv. Rencēnu pagasta
Zuķu mājās, nozaudējis savu
,,Brauniņa" sistēmas revolveri
Ne 200972. No revolvera piesav-
nāšanās tiek brīdināts. 33595o

A. S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zinies ar NeNe 565762, 572313.

(33773b) 3 Valde.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Teodo-
ram Bitiņam piederošu ,,Šmeiser "
sistēmas revolveri Ne 32853.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Struteles ev.-lut. baz-
nīcas valdes ziedojumu vākšanas
listi Ne 15, kas apstiprināta no
Tukuma-Talsu apr. pr-ka 1933. g.
2. nov. ar N"g 5 .733/111. 33484o

m

3}a.žāfli
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgā parādniekafll
Ivana Lvova zvēr. kuratora zvēr.
adv. Ernests Valter-Vittenheims
sasauc šā parādnieka

kreditoru pilnu sapulci
š.g. 9. martā pulksten 12 dienā
Rīgā Vaļņu ielā 2 dz! 23 ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora ' atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. s. 1. martā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Akciju sabiedrības

,.Latvlias priv. lombards"
valde sasauc 1934. g. 4. aprīlī
pulksten 11 dienā Rīgā Rei-
mersa ielā 1 dz. 7

kārt. pili akttoāra sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums un no tā

izrietoši lēmumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. " 33774b

fllus darītavas akc. sab.

Tanheizers
valde uz sabiedr. stāt. § 47. pam.
uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtēju vispārēju sapulci
1934. g. 27. martā pulksten 7 vak.

Elizabetes ielā 23 dz. 5
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) 1933. g. pārskats, revīzijas
komisijas ziņojums;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 37777b
Akciju sabiedrība

šokolādesun konfekšu fabrika

^tftneģa"
valde paziņo, ka š. g. 31. martā
pulksten 5 pēc pusd. Rīgā
Lāčplēša ielā 112-a dz. 19 notiks

āroārlēia akcionāro sapulce
ar dienas kārtību :

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) finanču ministrijas raksta no-

lasīšana;
3) otrreizējas akcionāru sapulces

no p. g. 25. nov., protokola
nolasīšana un viņa apstiprinā-
šana resp'. pieņemto lēmumu
grozīšana;

4) dažādi - 33778b Valde.

Savst. apdrošin. centr. savieti.
kārtējā pilnvaroto sapulce

notiks svētdien, 18. martā 1934. g.
pulksten 10 rītā savienības namā

Rīgā, Tērbatas ielā 15/17.
Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana, prezidija
un citu sapulces darbinieku
vēlēšanas;

2) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

3) obligātoriskās revīzijas pro-
tokols;

4) darbības pārskata par 1933. g.
apstiprināšana un tīra at-
likuma sadalīšana;

5) dažu organizāciju izslēgšana
no savienības;

6) 1934. g. darbības plāna un
budžeta apstiprināšana;

7) nekustama īpašuma iegūšana;
8) vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes, c) revīzijas komisijas;
9) dažādi jautāj. un ierosinājumi.

Piezīme: Delegāti uz sapulci
ievēlami saskaņā ar 1927. g.
savienības sapulcē pieņemto in-
strukciju, pie kam delegātiem
jāņem līdz valdes apstiprināts
izraksts no sapulces vai valdes
sēdes protokola, pēc kura būtu
redzama delegātu ievēlēšana.
(Instrukcija iespiesta ,,Koope-
ratīvā apdrošināšanā" 1932. g.
Ne 2.). 33779b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A./S.„Baltijas finieru
fabrika" konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 9. martā pulksten 18.30
Rīgā L. Smilšu ielā 18, dz. 1

ar šādu dienas kārtību:
1) miera izlīguma ar sab-bu

,,Plywood L. Jofe & Co."
apstiprināšana;

2) atalgojums advokātiem par
lietu vešanu tiesā;

3) pretenziju pārbaudīšana un
ierindošana šķirās;

4) saimnieciski un citi jautājumi.
33775b Konkursa valde.

Latviešu-Lietuviešu vienības-
kārtējā vispārējā biedru sapulce
notiks 1934. g. 11. martā pīkst. 3
pēc pusd. Rīgas Latviešu biedr.
namā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:.
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;,

2) 1933. g. pārskats un revīzijas
komisijas ziņojums;

3) 1934. g. budžeta projekts un
darbības plāns;

4) biedru naudas noteikšana.
1934. g.;

5) X latviešu un lietuvju kon-
gress ;

6) amatvīru vēlēšana;.
7) ziņojums par lietuvju valodas,

kursiem;
8) jautājumi un ziņojumi..

Piezīme: Pirmo reizi biedru,
sapulce bija sasaukta š.g. 25. febr..
pulksten 12 Rīgas Latviešu biedr.
namā, bet nebij ieradies statūtos-
paredzētais biedru skaits. Šī.
biedru sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu pie ikkatra sanākušo-
biedru skaita. 3788b Valde,

Jaunatnes audzināšanas
biedrības

ārkārtējs kongresi
notiks 1934. g. 3. aprīlī pīkst.
12.30 Rīgā Slokas ielā 90. No-
daļām tiesības sūtīt tikpat daudz
delegātus kā iepriekšējā kon-
gresā (sk. „Dzirkstelītē" 1933. g-
Ne 5).

Dienas kārtība:
1) Konstruēšanās.
2) Statūtu grozīšana (biedrības-

nosaukuma un iekārtas restau-
rēšana).

3) Sadarbība ar līdzīgām orga-
nizācijām.

4) Pilnvaru piešķiršana valdes-
amatpersonām.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

33795 Galvenā valde.

Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka, sākot ar 1934. g-
1. aprīli, viņa
maksās par noguldījumiem

uz nenoteikta laika (ar iepriek-
šēju uzteikšanu): pāri par 6 mēn.
50/o, līdz 6 mēn. 4%; par teko-
šiem rēķiniem 3°/n. Valde.

Lauks», [enliikās
Jelgavas nodaļai pieteikta _ par
zudušu viņas izdotā noguldījuma
zīme Ne 2503/277 no 1926. g-
16. februāra par Ls 1.000,—
uz Austras ' Jēkaba m. Zaķevics
vārdu. Pamatojoties uz 1920. g-t
29. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.'
97. num.), banka uzaicina vis _us,
kam uz minētās zīmes būtu
kādas likumīgas prasības , pie-
teikties sešu mēnešu laikā, rēķi-

not no izsludināšanas dienas,
Lauksaimnieku Centrālbankas
Jelgavas nodaļā, pretējā gadī-
jumā to ieskatīs par nederīgu,
un viņas vietā izdos iatmu z'miu

Cēsu slimo kases valde
dara zināmu interesentiem, ka r .
sākot ar 1934. g. 15. februāri,
kases dalībniekiem pie zālēm—-
medikamentiem ir jāpiemaksā
15% un to apgādājamiem ģi-
menes locekļiem 30%.

Valdes priekšsēd. J. Krievs.
33712b Sekretārs A. Zārdiņs-

Šoseju un nes ceļa departaments
noturēs 1934. g. 15. martā pulksten 11, savās telpās, Rīgā — Gogoļa
ielā 3 ist. 473-a ...

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Kuldīgas-Skrundas šosejas zemes darbi, no km 0,500 līdz 4,800,

līdz ar 2 gab. dzelzbetona caurteku un 24 gab. nobrauktuvju būvi
turpat. Nodrošinājums — L? 4.500,—.

2) Rīgas-Tukuma šosejas jaunbūve, no km 62,391 līdz 65,300,
līdz ar 6 gab. dzelzbetona caurteku un 7 gab. nobrauktuvju būvi
turpat. Nodrošinājums — Ls 2.200,—.

3) Zemes darbi pie jaunbūvējamā tilta pār Lielupi, pie Staļģenes
no pik. 205-r22 līdz pik. 214+52, līdz ar 3 gab. dzelzbetona
caurteku būvi turpat un 850 gab. dzelzbetona aizsargu stabiņu
pagatavošanu un uzstādīšanu.

Nodrošinājums — Ls 2.200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā

darba laikā. ' L 4933 33791b

Zemkopības ministrija
iepirks vaislas ērzeļus tecināšanas punktiem:

Š. g. 13. martā pulksten 8 — Valmierā uz tirgus laukuma
(pretim zirgu pastam).

Š. g. 13. martā pulksten 14— Smiltenē pie pagasta nama.
Š.g. 16. martā pulksten 12 — Aizputē uz zirgu tirgus laukuma.
Iepirks tikai tādus ērzeļus, kas uzņemti Latvijas zirgu cilts-

rakstos, bet priekšroku dos tiem, kuriem pilnīgāki ciltsraksti, labāks
eksterjērs un kas piedalījušies sacīkstēs. 33789b

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulv. 6 dz. 4 ist. 2, š.g. 14. martā pulksten 11

izdos jauktā izsolē Valsts Bulduru dārzkopības skolas
dārzāju konservēšanas ēkas izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 800,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zlmognodevu līdz ar drošības naudu, izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 33759

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, istaba 2.

Jfeftšfiefu ministrijas

Emigrācijas un tūrisma nodala
Rīgā Brīvības ielā 37/39, 2 istabā, pārdos 1934. g. 7. martā pulksten 10
rītā, otrā mutvārdu izsolē vairāksolītājiem

dažādas bij. valsts emigrantu nama mantas:
kā: krēslus, virtuves pieder., kreklus, ķiteļus, priekšautus, dvieļus,
patvārus, tērauda desinfekcijas ķemmes, ugunsdzēšamos aparātus,
elektriskās spuldzes etc.

Tuvākas ziņas iekšlietu ministrijā, 2 istabā. L 4928 33790b

Gulbenes virsmežniecība
izsludina sacensību 1934. g. 13. martā pulksten 10 dienā, Gulbenes
virsmežniecības kancelejā, Gulbenē,
materiālu pludināšanai no zemāk minētām vietām līdz

Rīgai:
No Pededzes upes I Vecgulbenes un II Stradu iec. mežniecību

robežās,
no Pededzes upes un Tīrā grāvja III Briču iec. un no Man-

daugu grāvja IV Jaungulbenes iec. mežniecības robežās šādus
materiālus: .

bērza un alkšņa baļķus apm.1700mstutmalku aprh. .. '
.... 2000 steru

papīrmalku apm 1600 ,,
Materiālu pludiņāšana tiek izdota kā viena vienība un pie-

dāvājumos jāuzrāda vienības cena — baļķiem par 1 mun stut-
un papīrmalkai par 1 steru.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1934. g. 13. martu pulksten 10 Gulbenes virsmežniecībai rakst-
veida piedāvājumi ar uzrakstu ,,13. marta sacensībai". Iesnie-
gumiem jāpievieno 10% drošības no piedāvājamās summas. Dro-
šības naudas vietā var iesniegt ari procentpapīrus, banku un kredīt-
iestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus.

Rekvizītus dod virsmežniecība pēc Mežu departamenta normām.
Sacensību komisijai, darbu piešķirot ir tiesība izvēlēties kon-

kurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz piedāvātām cenām.
Piedāvājumi tiks caurskatīti sacensības dienā. Pēc darbu ap-
stiprināšanas paziņošanas uzņēmējam 7 dienu laikā jānoslēdz ar
virsmežniecību līgums.

Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 2,— zīmognodokli. 33711b

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 15. martā pulksten 12, Ventspilī,
Sarkanmuižas pagasta namā,

augošu mežu
no I, II un IV iec. mežniecībām, pavisam 75 vienibas, no Ls 2,—
līdz Ls 500,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu
iecirkņu mežziņiem. 33710b


	Valdības Vēstnesis no. 49 02.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934゜︖碜︖����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�Ѐ
	j Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�༁ㅱИ阱䈶䖧樸㜫嚑ь︱巑ᐥ�ၫ嫾ᑷ︄
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���〮㠹N吀ࠀ伀ࠆꠁ䔇Ⱇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra�〱ㄳᴀ관
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�umi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citai iestāžu sludinājumi. ? i i, I�颢�����㘈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	m 3}a.žāfli sludinājumi. ?������ᘀ꜁ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


